10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

Statistika prijav

9 od 11 disciplin

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

M/M  Z/W  Skupaj M/M  Z/W  Skupaj M/M  Z/IW  Skupaj
Slovenia
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 16 8 24 58 27 85 - - -
Plavalni klub Celulozar Kr§ko CK SLO 6 1 7 18 4 22 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR SLO 28 31 59 103 104 207 3 - 3
PK Gorenjska banka GBR SLO 4 3 7 12 9 21 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 14 7 21 45 21 66 1 - 1
Plavalni klub Kamnik KA SLO 5 5 10 20 17 37 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO - 3 3 - 12 12 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 13 13 26 51 51 102 1 - 1
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO 6 - 6 22 - 22 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 11 7 18 44 27 71 1 - 1
Plavalni klub Ruse PKR SLO - 1 1 - 3 3 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO 1 2 3 2 4 6 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 16 10 26 53 26 79 - -
Plavalni klub Velenje A% SLO 19 13 32 62 45 107 2 - 2
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 1 - 1 4 - 4 - - -
Skupno 15 klubov SLO 140 104 244 494 350 844 8 - 8
Serbia
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Skupno 1 klubov SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Skupno 16 klubov 142 105 247 498 352 850 8 - 8
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

1-1.del/ 1st part

14.6.2014 - 10:00

1. disciplina/event
14.6.2014

M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2012
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® N oA wWN =

STIH Gasper
DEMSAR Domen
MOZE Matija
HROVATIN Ziga
ZUPANEC Ales
KORDEZ Gal
EGGER Jure
BREZNIK Timotej
VIDRIH Jost
PREDALIC Gregor
ZIZEK Gasper
SUBAN Nejc
KNEZ Lovro

FON Gasper
HUTTER Ziga
RIHTER Zan
PODBEVSEK Janez
BERLOZNIK Ja$
STEHARNIK Dejan
IVICIC Anze
SKRJANC Ziga
SAVIC FRANKULOVIC Orlando
MARCUN Miha
KAC Jan

URSNIK Tomaz
SPENKO Tim
POHOREC Matija
SPRUK Nik Jan
GREGOR Gasper
MAGER Klemen
HERODE? Vid
OZANIC Rene
NOVAK Blaz
URSIC Jan
KRAJNCIC Tin
LENIC Jost
MERKAC Ziga
RAKUN KOKALJ Jasa Jernej
TRBOVSEK Jani
KOGOVSEK Matej
ODER Nik
PRAPROTNIK Tine
DJUKIC Robert
OBIDIC Miha
MESEC Ziga
STANKOVIC Miha
KELAIDIS Luka
KNEZ Ozbej
SIROK Kolja
PODBEVSEK Jure
MIJOKOVIC Tilen
BAJT ZILEVSKI Blaz
PUSNIK Jaka
NOVAK Jure
PREBIL Jernej
KONECNIK Roki
HALEJ JAMNIKAR Mihael
ZOGOVIC Dejan
PETKOVSEK Jaka
KOROS Anze
MERZDOVNIK Nejc
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2003
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2001
2000
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2001
2004
2001
2001
2003
2004
2002
2000
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2000
2003
2002

OL
oL
FR
IL
TK
FR
OL
A%
LL
LL
BM
IL
FR
OL
BM
FR
LL
FR
FR
TK
KA
FR
TK
LL
FR
TK
A%
LL
FR
FR
BM
FR
FR
KA
BM
LL
FR
'A%
FR
TK
BM
'A%
OL
NG
IL
'A%
FR
FR
NG
LL
CK
LL
OL
LL
KA
BM
FR
LL
TK
FR
FR

rezultat

28.44
28.56
28.68
28.79
28.88
28.93
30.39
30.96
31.08
31.41
31.47
31.55
31.62
31.73
31.80
32.19
32.19
32.71
32.91
33.21
33.29
34.26
34.34
34.47
34.65
34.87
34.99
35.15
35.20
35.38
35.51
35.52
35.62
35.91
35.97
36.03
36.07
36.15
36.65
36.93
37.20
37.89
38.22
38.26
38.33
38.46
38.52
38.56
38.73
38.84
38.95
39.34
39.36
39.66
39.72
39.79
40.34
40.56
40.69
40.72
40.74

tocke

490
484
478
472
468
466
402
380
375
364
362
359
356
353
350
338
338
322
316
308
305
280
278
275
271
266
263
259
258
254
252
251
249
243
242
241
240
238
229
224
219
207
202
201
200
198
197
196
194
192
190
185
185
180
180
179
171
169
167
167
166
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

rezultat  tocke
62. JERMAN Uro$ 2001 TK 40.80 166
63. JULAR Alen 2001 CK 40.83 165
64. STIH Matevz 2005 OL 42.07 151
65. SERUGA Leon 2002 BM 42.25 149
66. KUKEC Nejc 2001 IL 43.25 139
67. BEVK Luka 2001 TK 44.18 130
68. VINDISAR Ju$ 2004 OL 44.38 129
69. DREU Domen 2002 IL 44.84 125
70. KAC Tim 2003 LL 44.95 124
71. FINK Aljaz 2001 TK 44.98 124
72. MATANOVIC Dani 2002 VWV 45.08 123
73. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 45.14 122
74. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 45.20 122
75. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 45.31 121
76. KOKOT Jan 2003 FR 4571 118
77. RIHTMAN Aleks 2002 IL 46.13 114
78. KORSIC Domen 2003 NG 46.70 110
79. GOLOBIC Tim 2002 IL 47.43 105
80. MURSEC Nejc 2004 BM 48.60 98
81. ROBLEK Gasper 2004 OL 51.31 83
82. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 51.58 82
83. PUC Mark Maj 2002 IL 51.86 80
84. PREBIL Tai 2002 IL 52.06 79
85. RAJNIC Mateja 2005 BAR 52.77 76
86. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 53.13 75
87. ZUNKO Mai 2002 BM 53.31 74
88. BAH Maks 2002 VWV 54.82 68
89. KLEMENC Matic 2003 LL 55.25 66
90. STELE Gasper 2004 KA 57.33 59
91. STELE Matej 2002 KA 58.54 56
92. ROBLEK Gregor 2005 OL 59.51 53
DSQ MEDVESEK Gal 2002 FR
SW 4.4 -
DSQ ROTOVNIK Tine 2005 FR
SW8.3-
1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly D kat.

14.6.2014

Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MAGER Klemen 2003 FR 35.38 254
2. DJUKIC Robert 2004 OL 38.22 202
3. KELAIDIS Luka 2003 FR 38.52 197
4. KNEZ Ozbej 2004 FR 38.56 196
5. PODBEVSEK Jure 2004 LL 38.84 192
6. PUSNIK Jaka 2003 OL 39.36 185
7. NOVAK Jure 2004 LL 39.66 180
8. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 40.56 169
9. KOROS Anze 2003 FR 40.72 167
10. STIH Matevz 2005 OL 42.07 151
11.  VINDISAR Ju$ 2004 OL 44.38 129
12. KAC Tim 2003 LL 44.95 124
13. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 45.14 122
14. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 45.20 122
15. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 4531 121
16. KOKOT Jan 2003 FR 4571 118
17. KORSIC Domen 2003 NG 46.70 110
18. MURSEC Nejc 2004 BM 48.60 98
19. ROBLEK Gasper 2004 OL 51.31 83
20. RAJNIC Mateja 2005 BAR 52.77 76
21. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 53.13 75
22. KLEMENC Matic 2003 LL 55.25 66
23. STELE Gasper 2004 KA 57.33 59
24. ROBLEK Gregor 2005 OL 59.51 53
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, D kat.

rezultat  tocke
DSQ ROTOVNIK Tine 2005 FR
SW 8.3 -
1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly C kat.

14.6.2014
Togk: FINA 2012

rezultat  tocke

1. PREDALIC Gregor 2002 LL 31.41 364

2. KNEZ Lovro 2002 FR 31.62 356

3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 32.19 338

4. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 32.71 322

5. URSNIK Tomaz 2002 FR 34.65 271

6. GREGOR Gasper 2002 FR 35.20 258

7. HERODEZ Vid 2002 BM 35.51 252

8. OZANIC Rene 2002 FR 35.52 251

9. LENIC Jost 2002 LL 36.03 241

10. MERKAC Ziga 2002 FR 36.07 240

11. PREBIL Jernej 2002 KA 39.72 180

12. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 40.74 166

13. SERUGA Leon 2002 BM 42.25 149

14. DREU Domen 2002 IL 44.84 125

15. MATANOVIC Dani 2002 WV 45.08 123

16. RIHTMAN Aleks 2002 IL 46.13 114

17. GOLOBIC Tim 2002 1L 47.43 105

18.  PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 51.58 82

19. PUC Mark Maj 2002 1L 51.86 80

20. PREBIL Tai 2002 IL 52.06 79

21.  ZUNKO Mai 2002 BM 53.31 74

22. BAH Maks 2002 WV 54.82 68

23. STELE Matej 2002 KA 58.54 56

DSQ MEDVESEK Gal 2002 FR
SW 4.4 -
1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly B kat.

14.6.2014
Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. STIH Gasper 2001 OL 28.44 490

2. HROVATIN Ziga 2001 IL 28.79 472

3. VIDRIH Jost 2001 LL 31.08 375

4. IVICIC Anze 2001 TK 33.21 308

5. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 34.26 280

6. MARCUN Miha 2001 TK 34.34 278

7. KAC Jan 2001 LL 34.47 275

8. POHOREC Matija 2001 WV 34.99 263

9. SPRUK Nik Jan 2001 LL 35.15 259

10. KRAJNCIC Tin 2001 BM 35.97 242

11. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VWV 36.15 238

12. KOGOVSEK Matej 2001 TK 36.93 224

13. ODER Nik 2001 BM 37.20 219

14. OBIDIC Miha 2001 NG 38.26 201

15. SIROK Kolja 2001 NG 38.73 194

16. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 38.95 190

17. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 39.34 185

18. JERMAN Uro$ 2001 TK 40.80 166

19. JULAR Alen 2001 CK 40.83 165

20. KUKEC Nejc 2001 1L 43.25 139

21. BEVK Luka 2001 TK 44.18 130

22. FINK Aljaz 2001 TK 44.98 124
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly A kat.
14.6.2014
Tok: FINA 2012
rezultat  tocke
1. DEMSAR Domen 2000 OL 28.56 484
2. MOZE Matija 2000 FR 28.68 478
3. ZUPANEC Ales 2000 TK 28.88 468
4. KORDEZ Gal 2000 FR 28.93 466
5. EGGER Jure 2000 OL 30.39 402
6. BREZNIK Timotej 2000 VWV 30.96 380
7. ZIZEK Gasper 2000 BM 31.47 362
8. SUBAN Nejc 2000 IL 31.55 359
9. FON Gasper 2000 OL 31.73 353
10. HUTTER Ziga 2000 BM 31.80 350
11. RIHTER Zan 2000 FR 32.19 338
12. STEHARNIK Dejan 2000 FR 32.91 316
13. SKRJANC Ziga 2000 KA 33.29 305
14. SPENKO Tim 2000 TK 34.87 266
15. NOVAK Blaz 2000 FR 35.62 249
16. URSIC Jan 2000 KA 35.91 243
17. TRBOVSEK Jani 2000 FR 36.65 229
18. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 37.89 207
19. MESEC Ziga 2000 IL 38.33 200
20. STANKOVIC Miha 2000 WV 38.46 198
21. KONECNIK Roki 2000 BM 39.79 179
22. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 40.34 171
23. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 40.69 167
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
14.6.2014
Tok: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MARIC Nikolina 2002 LL 32.36 464
2.  HANCMAN Mojca 2002 FR 33.62 414
3. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 34.04 399
4. RACNIK Sara 2002 FR 34.20 393
5. MARCUN Manca 2002 TK 34.22 393
6. MENCINGER Sasa 2002 FR 34.82 373
7. GERSAK Nika 2002 VWV 35.26 359
8. MIHALIC Sara 2004 OL 36.80 316
9. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 37.02 310
10. KRAJUNC Dasa 2003 LCT 37.27 304
11.  HANCMAN Urska 2002 FR 37.29 303
12. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 37.34 302
VINDISAR Pika 2002 OL 37.34 302
14. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 37.50 298
15. POGACAR Zala 2004 TK 38.29 280
16. JAKOP Nina 2002 VvV 38.32 280
17.  TODOROVIC Nika 2002 LCT 38.61 273
18. FORTUNA Liza 2003 LL 38.80 269
19. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 38.97 266
20. ROZIC Tarin 2004 LL 39.70 251
21. SLAVIC Gini 2003 FR 39.76 250
22. LOGAR Tamara 2002 VvV 39.92 247
23. SRIBAR Jerneja 2002 CK 40.02 245
24. PSENICNIK Tiara 2003 LL 40.21 242
25. NOVAK Neja 2002 FR 40.35 239
26. OMAHEN Tina 2002 LL 40.52 236
27. MARKAC Zoja 2004 FR 40.66 234
28. PISEK Eva 2002 LL 40.90 230
29. KAJZER Katja 2004 FR 41.23 224
30. ZABEV Monika 2002 FR 41.99 212
31. CRCEK Laura 2004 BM 42.69 202
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Odprto

rezultat  tocke
32. REMIC Metka 2005 FR 43.24 194
33. CAMLEK Neca 2004 TK 43.29 194
34. PERUS Tia 2003 FR 44.08 183
35. FAIN Nika 2003 BM 44.15 183
36. MELE Ana 2003 LL 44.82 175
37. CEMAZAR Kristina 2002 IL 44.89 174
38. ODER Tinkara 2004 FR 46.90 152
39. RIHTMAN Nika 2004 1L 47.14 150
40. VIDERSNIK Atina 2003 FR 47.24 149
41. CEPIN Lana 2003 VWV 47.35 148
42. PETEK Tjasa 2003 IL 49.22 132
43. STOJKOVIC Katja 2004 OL 49.27 131
44. MARIC Dijana 2004 LL 49.51 129
45. BABIC Tineja 2005 OL 50.67 121
46. MALJEVEC Ana 2003 OL 51.32 116
47. SAGERNIK Teja 2004 FR 52.35 109
48. POLJANSEK Jona 2002 KA 53.22 104
49. KUSEJ Spela 2004 FR 55.12 94
50. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 55.84 90
51. MASTEK MORI Lara 2004 FR 55.97 89
52. LOCICNIK Neza 2004 FR 56.46 87
53. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 57.52 82
54, TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:03.05 62
DSQ POLANC Lucija 2004 LL
SW8.3-
DSQ SEDAR Manca 2004 FR
SW8.3-
DSQ OVCAR Lara 2003 WV
SW8.3-
DSQ VARGA Masa 2004 KA
SW 4.4 -
DSQ ZVAN Ana 2004 FR
SW8.3-
DSQ KOKOSINEK Taja 2005 FR
SW8.3-
DSQ OMERCEVIC Juno 2004 1L
SW8.3-
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly D kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. REMIC Metka 2005 FR 43.24 194
2. BABIC Tineja 2005 OL 50.67 121
3. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:03.05 62
DSQ KOKOSINEK Taja 2005 FR
SW8.3-
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly C kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MIHALIC Sara 2004 OL 36.80 316
2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 37.50 298
3. POGACAR Zala 2004 TK 38.29 280
4. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 38.97 266
5. ROZIC Tarin 2004 LL 39.70 251
6. MARKAC Zoja 2004 FR 40.66 234
7. KAJZER Katja 2004 FR 41.23 224
8. CRCEK Laura 2004 BM 42.69 202
9. CAMLEK Neca 2004 TK 43.29 194
10. ODER Tinkara 2004 FR 46.90 152
11. RIHTMAN Nika 2004 IL 47.14 150
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, C kat.

rezultat  tocke
12. STOJKOVIC Katja 2004 OL 49.27 131
13. MARIC Dijana 2004 LL 49.51 129
14. SAGERNIK Teja 2004 FR 52.35 109
15. KUSEJ Spela 2004 FR 55.12 94
16. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 55.84 90
17. MASTEK MORI Lara 2004 FR 55.97 89
18. LOCICNIK Neza 2004 FR 56.46 87
DSQ POLANC Lucija 2004 LL
SW8.3-
DSQ SEDAR Manca 2004 FR
SW8.3-
DSQ VARGA Masa 2004 KA
SW 4.4 -
DSQ ZVAN Ana 2004 FR
SW8.3-
DSQ OMERCEVIC Juno 2004 IL
SW8.3-
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly B kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 34.04 399
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 37.02 310
3. KRAJNC Dasa 2003 LCT 37.27 304
4. FORTUNA Liza 2003 LL 38.80 269
5. SLAVIC Gini 2003 FR 39.76 250
6. PSENICNIK Tiara 2003 LL 40.21 242
7. PERUS Tia 2003 FR 44.08 183
8. FAIN Nika 2003 BM 44.15 183
9. MELE Ana 2003 LL 44.82 175
10. VIDERSNIK Atina 2003 FR 47.24 149
11. CEPIN Lana 2003 VWV 47.35 148
12. PETEK Tjasa 2003 IL 49.22 132
13. MALJEVEC Ana 2003 OL 51.32 116
DSQ OVCAR Lara 2003 VWV
SW8.3-
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly A kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MARIC Nikolina 2002 LL 32.36 464
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 33.62 414
3. RACNIK Sara 2002 FR 34.20 393
4. MARCUN Manca 2002 TK 34.22 393
5. MENCINGER Sasa 2002 FR 34.82 373
6. GERSAK Nika 2002 VWV 35.26 359
7. HANCMAN Urska 2002 FR 37.29 303
8. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 37.34 302
VINDISAR Pika 2002 OL 37.34 302
10. JAKOP Nina 2002 VWV 38.32 280
11.  TODOROVIC Nika 2002 LCT 38.61 273
12. LOGAR Tamara 2002 WV 39.92 247
13. SRIBAR Jerneja 2002 CK 40.02 245
14. NOVAK Neja 2002 FR 40.35 239
15. OMAHEN Tina 2002 LL 40.52 236
16. PISEK Eva 2002 LL 40.90 230
17. ZABEV Monika 2002 FR 41.99 212
18. CEMAZAR Kristina 2002 IL 44.89 174
19. POLJANSEK Jona 2002 KA 53.22 104
20. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 57.52 82
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

3. disciplina/event
14.6.2014

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2012

NNNNMNMNMNN-_2C A AaAaaaaaaaa
TEROIN2CO0INDINPR®N0©

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

XN ORWN =

DEMSAR Domen
ZUPANEC Ales
STIH Gasper
KORDEZ Gal
MOZE Matija
EGGER Jure

SAVIC FRANKULOVIC Orlando

HROVATIN Ziga
BREZNIK Timotej
RIHTER Zan
SUBAN Nejc
IVICIC Anze
ZIZEK Gasper
KNEZ Lovro
SKRJANC Ziga
HUTTER Ziga
HERODEZ Vid
FON Gasper

KAC Jan
MEDVESEK Gal
URSIC Jan
STEHARNIK Dejan
POHOREC Matija
MARCUN Miha
GREGOR Gasper
BERLOZNIK Ja$
STANKOVIC Miha
TRBOVSEK Jani
MESEC Ziga
PREDALIC Gregor
MERKAC Ziga
SPENKO Tim
VIDRIH Jost

KNEZ Ozbej
BIZJAK Tim
PODBEVSEK Janez
URSNIK Tomaz
MERZDOVNIK Nejc
OZANIC Rene
ODER Nik

SPRUK Nik Jan
KRAJNCIC Tin
KAC Tim
PETKOVSEK Jaka
RIHTMAN Aleks
NOVAK Blaz
POLJSAK Benjamin
PRAPROTNIK Tine
LENIC Jost
OBIDIC Miha

HALEJ JAMNIKAR Mihael

BAJT ZILEVSKI Blaz
KOGOVSEK Matej

RAKUN KOKALJ Jasa Jernej

JULAR Alen
MIJOKOVIC Tilen
ROZANC Zan
FINK Aljaz
KELAIDIS Luka
PREBIL Jernej
KONECNIK Roki
PODBEVSEK Jure
MAGER Klemen
ZOGOVIC Dejan

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2002
2000
2000
2002
2000
2001
2002
2000
2000
2001
2001
2002
2002
2000
2000
2000
2002
2002
2000
2001
2004
2004
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2003
2000
2002
2000
2001
2000
2002
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2002
2000
2004
2003
2004

OL
TK
OL
FR
FR
oL
FR
IL
A%
FR
IL
TK
BM
FR
KA
BM
BM
oL
LL
FR
KA
FR
'A%
TK
FR
FR
'A%
FR
IL
LL
FR
TK
LL
FR
CK
LL
FR
FR
FR
BM
LL
BM
LL
TK
IL
FR
CK
'A%
LL
NG
FR
LL
TK
'A%
CK
CK
BM
TK
FR
KA
BM
LL
FR
LL

rezultat

30.62
30.72
31.59
31.81
32.69
33.32
33.60
34.05
34.20
34.30
34.68
34.85
34.86
34.98
35.14
35.23
35.31
35.81
35.88
36.03
36.21
36.32
36.49
36.55
36.62
36.62
36.75
36.92
37.10
37.14
37.15
37.17
37.74
38.01
38.04
38.33
38.36
38.53
38.74
38.84
39.06
39.28
39.32
39.44
39.61
39.66
39.87
40.02
40.05
40.06
41.06
41.11
41.13
41.31
41.34
41.39
41.48
41.72
41.82
41.88
41.92
42.07
42.28
42.34

tocke

483
479
440
431
397
375
366
351
347
344
333
328
327
324
320
317
315
302
300
297
292
289
285
284
282
282
279
276
272
271
270
270
258
252
252
246
246
242
238
237
233
229
228
226
223
222
219
216
216
216
200
199
199
197
196
195
194
191
189
189
188
186
183
183
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

65.
66.

68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
DSQ

DSQ

DSQ

PUSNIK Jaka
KORSIC Domen
DJUKIC Robert
SERUGA Leon
KOROS Anze
NOVAK Jure
ZAVRTANIK Klemen
BEVK Luka
MATANOVIC Dani
FRANKOVIC Jure
FRANKO Nik
REZAR LESNIK Zan
DREU Domen
SIROK Kolja
DUBOVAC Petar
VERDNIK Vid
JERMAN Uro$
VINDISAR Ju$
KUKEC Nejc
ZUNKO Mai

STIH Matevz
ULAGA STERLE Cene
MURSEC Nejc
KERIN Domen
SOKOLOVIC Nik
KOKOT Jan

STELE Matej
KLEMENC Matic
PREBIL Tai

JURIC Primoz
KORDA Gal

CERNE Luka
KENIG Vid

HODZIC Bajro
ROBLEK Gasper
PUC Mark Maj

BAH Maks
SCHVAROVSKI Fedja
VEJNOVIC Aljaz
STRIBL Tilen
MRKONJIC Jan
STELE Gasper
ROBLEK Gregor
RADSEL Tevz
IVANCIC Teo
ROTOVNIK Tine
GOLC Luka
SKRLEP Jan
SKINDER SAVIC Peter
SLATINSEK Nejc

RAMSAK ROTENHAJZER Nik

GUSTIN Anze
GRBIC Robert
NOVOSEL Nejc

OSENK DRCAR Aleksander

ROZMAN Tilen
SINKOVEC Ozbej
KREK Bine
ROZEN Tine
OVCAR Ozbej
ACIMOVIC Luka
SW 4.4 -

KOCIC Nikola Tin
SW 10.6 -
ZMAGAJ Nace
SW 10.6 -

2003
2003
2004
2002
2003
2004
2003
2001
2002
2006
2002
2003
2002
2001
2004
2004
2001
2004
2001
2002
2005
2004
2004
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2005
2005
2004
2002
2002
2003
2002
2005
2005
2004
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2004
2003
2004
2005
2008
2006
2005
2006
2005

2007

2006

OL
NG
OL
BM
FR
LL
NG
TK
A%
A%
LL
FR
IL
NG
BAR
A%
TK
OL
IL
BM
oL
OL
BM
IL
CK
FR
KA
LL
IL
BM
BM
NG
GBR
A%
oL
IL
A%
NG
A%
GBR
A%
KA
OL
'A%
A%
FR
GBR
IL
TK
FR
A%
A%
A%
GBR
TK
A%
TK
TK
FR
FR
A%

FR

rezultat

42.80
42.96
42.96
43.13
43.13
43.25
43.67
43.85
44.05
44.11
44.19
44.36
44.44
44.72
45.03
45.14
45.24
45.56
45.91
46.26
46.42
47.03
47.43
47.50
47.86
48.26
48.35
48.54
48.61
49.42
50.07
50.46
50.94
51.05
51.45
51.59
51.63
52.92
54.13
54.55
55.66
55.85
56.12
59.03
59.23
1:00.66
1:01.68
1:02.96
1:03.41
1:04.07
1:04.16
1:04.22
1:04.22
1:05.72
1:06.89
1:07.73
1:12.09
1:12.11
1:16.03
1:19.32

tocke

177
175
175
173
173
171
166
164
162
161
161
159
158
155
152
151
150
146
143
140
138
133
130
129
126
123
122
121
120
115
110
108
105
104
102
101
100
93
87
85
80
79
78
67
66
62
59
55
54
52
52
52
52
48
46
44
37
37
31
27
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back D kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. KNEZ Ozbej 2004 FR 38.01 252
2. BIZJAK Tim 2004 CK 38.04 252
3. KACTim 2003 LL 39.32 228
4. KELAIDIS Luka 2003 FR 41.82 189
5. PODBEVSEK Jure 2004 LL 42.07 186
6. MAGER Klemen 2003 FR 42.28 183
7. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 42.34 183
8. PUSNIK Jaka 2003 OL 42.80 177
9. KORSIC Domen 2003 NG 42.96 175
DJUKIC Robert 2004 OL 42.96 175
11. KOROS Anze 2003 FR 43.13 173
12. NOVAK Jure 2004 LL 43.25 171
13.  ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 43.67 166
14. FRANKOVIC Jure 2006 VWV 4411 161
15. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 44.36 159
16. DUBOVAC Petar 2004 BAR 45.03 152
17. VERDNIK Vid 2004 WV 45.14 151
18. VINDISAR Ju$ 2004 OL 45,56 146
19. STIH Matevz 2005 OL 46.42 138
20. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 47.03 133
21. MURSEC Nejc 2004 BM 47.43 130
22. KOKOT Jan 2003 FR 48.26 123
23. KLEMENC Matic 2003 LL 48.54 121
24. KENIG Vid 2005 GBR 50.94 105
25. HODZIC Bajro 2005 VWV 51.05 104
26. ROBLEK Gasper 2004 OL 51.45 102
27. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 52.92 93
28. STRIBL Tilen 2005 GBR 54.55 85
29. MRKONJIC Jan 2005 VWV 55.66 80
30. STELE Gasper 2004 KA 55.85 79
31. ROBLEK Gregor 2005 OL 56.12 78
32. RADSEL Tevz 2005 WV 59.03 67
33. IVANCIC Teo 2006 VWV 59.23 66
34. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:00.66 62
35. GOLC Luka 2006 GBR 1:01.68 59
36. SKRLEP Jan 2005 IL 1:02.96 55
37. SKINDER SAVIC Peter 2006 TK 1:03.41 54
38. SLATINSEK Nejc 2005 FR 1:04.07 52
39. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VWV 1:04.16 52
40. GUSTIN Anze 2006 VV 1:04.22 52
GRBIC Robert 2004 WV 1:04.22 52
42. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 1:05.72 48
43. OSENK DRCAR Aleksander 2004 TK 1:06.89 46
44. ROZMAN Tilen 2005 WV 1:07.73 44
45. SINKOVEC Ozbej 2008 TK 1:12.09 37
46. KREK Bine 2006 TK 1:12.11 37
47. ROZEN Tine 2005 FR 1:16.03 31
48. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:19.32 27
DSQ ACIMOVIC Luka 2005 VWV
SW 4.4 -
DSQ KOCIC Nikola Tin 2007 IL
SW 10.6 -
DSQ ZMAGAJ Nace 2006 FR

SW 10.6 -
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back C kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 34.98 324
2. HERODEZ Vid 2002 BM 35.31 315
3. MEDVESEK Gal 2002 FR 36.03 297
4. GREGOR Gasper 2002 FR 36.62 282
BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 36.62 282
6. PREDALIC Gregor 2002 LL 37.14 271
7. MERKAC Ziga 2002 FR 37.15 270
8. PODBEVSEK Janez 2002 LL 38.33 246
9. URSNIK Tomaz 2002 FR 38.36 246
10. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 38.53 242
11.  OZANIC Rene 2002 FR 38.74 238
12. RIHTMAN Aleks 2002 IL 39.61 223
13. LENIC Jost 2002 LL 40.05 216
14. PREBIL Jernej 2002 KA 41.88 189
15. SERUGA Leon 2002 BM 43.13 173
16. MATANOVIC Dani 2002 WV 44.05 162
17.  FRANKO Nik 2002 LL 44.19 161
18. DREU Domen 2002 IL 44.44 158
19.  ZUNKO Mai 2002 BM 46.26 140
20. KERIN Domen 2002 IL 47.50 129
21. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 47.86 126
22. STELE Matej 2002 KA 48.35 122
23. PREBIL Tai 2002 IL 48.61 120
24. JURIC Primoz 2002 BM 49.42 115
25. KORDA Gal 2002 BM 50.07 110
26. PUC Mark Maj 2002 IL 51.59 101
27. BAH Maks 2002 WV 51.63 100
28. VEJNOVIC Aljaz 2002 WV 54.13 87
3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back B kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocCke
1. STIH Gasper 2001 OL 31.59 440
2. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 33.60 366
3. HROVATIN Ziga 2001 IL 34.05 351
4. IVICIC Anze 2001 TK 34.85 328
5. KAC Jan 2001 LL 35.88 300
6. POHOREC Matija 2001 WV 36.49 285
7. MARCUN Miha 2001 TK 36.55 284
8. VIDRIH Jost 2001 LL 37.74 258
9. ODER Nik 2001 BM 38.84 237
10. SPRUK Nik Jan 2001 LL 39.06 233
11.  KRAJNCIC Tin 2001 BM 39.28 229
12.  POLJSAK Benjamin 2001 CK 39.87 219
13. OBIDIC Miha 2001 NG 40.06 216
14. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 41.11 199
15. KOGOVSEK Matej 2001 TK 41.13 199
16. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 41.31 197
17. JULAR Alen 2001 CK 41.34 196
18.  MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 41.39 195
19. ROZANC Zan 2001 BM 41.48 194
20. FINK Aljaz 2001 TK 41.72 191
21. BEVK Luka 2001 TK 43.85 164
22. SIROK Kolja 2001 NG 44.72 155
23. JERMAN Uro$ 2001 TK 45.24 150
24. KUKEC Nejc 2001 IL 4591 143
25. CERNE Luka 2001 NG 50.46 108
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back A kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. DEMSAR Domen 2000 OL 30.62 483
2. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 30.72 479
3. KORDEZ Gal 2000 FR 31.81 431
4. MOZE Matija 2000 FR 32.69 397
5. EGGER Jure 2000 OL 33.32 375
6. BREZNIK Timotej 2000 WV 34.20 347
7. RIHTER Zan 2000 FR 34.30 344
8. SUBAN Nejc 2000 IL 34.68 333
9. ZIZEK Gasper 2000 BM 34.86 327
10. SKRJANC Ziga 2000 KA 35.14 320
11. HUTTER Ziga 2000 BM 35.23 317
12.  FON Gasper 2000 OL 35.81 302
13. URSIC Jan 2000 KA 36.21 292
14. STEHARNIK Dejan 2000 FR 36.32 289
15.  STANKOVIC Miha 2000 WV 36.75 279
16. TRBOVSEK Jani 2000 FR 36.92 276
17. MESEC Ziga 2000 IL 37.10 272
18.  SPENKO Tim 2000 TK 37.17 270
19. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 39.44 226
20. NOVAK Blaz 2000 FR 39.66 222
21. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 40.02 216
22. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 41.06 200
23. KONECNIK Roki 2000 BM 41.92 188
4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocCke
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 34.47 483
2. JELESIEVIC Anja 2003 OL 34.57 479
3. HANCMAN Urska 2002 FR 34.72 473
4. MARIC Nikolina 2002 LL 36.87 395
5. SRIBAR Jerneja 2002 CK 37.72 369
6. LOGAR Tamara 2002 VvV 37.84 365
7. MENCINGER Sa$a 2002 FR 38.01 360
8. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 38.05 359
9. MARCUN Manca 2002 TK 38.47 348
10. RACNIK Sara 2002 FR 38.92 336
11.  KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 38.94 335
12.  VINDISAR Pika 2002 OL 39.18 329
13. ZABEV Monika 2002 FR 39.19 329
14. GERSAK Nika 2002 WV 39.35 325
15.  JAKOP Nina 2002 WV 39.36 324
16.  OMAHEN Tina 2002 LL 40.14 306
17.  TODOROVIC Nika 2002 LCT 40.24 304
18. POGACAR Zala 2004 TK 40.77 292
19. NOVAK Neja 2002 FR 41.05 286
20. SLAVIC Gini 2003 FR 41.06 286
21. MARKAC Zoja 2004 FR 41.20 283
22. PERUS Tia 2003 FR 42.06 266
23. PISEK Eva 2002 LL 42.42 259
24. MELE Ana 2003 LL 42.63 255
25. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 42.79 252
26. MIHALIC Sara 2004 OL 42.80 252
27. CEMAZAR Kristina 2002 IL 42.91 250
28. FAIN Nika 2003 BM 42.92 250
29. RIHTMAN Nika 2004 1L 43.26 244
30. ROZIC Tarin 2004 LL 43.29 244
31. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 43.43 241
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat  tocke

32. CGEPIN Lana 2003 VWV 4392 233
33. REMIC Metka 2005 FR 4407 231
34. FORTUNA Liza 2003 LL 4409 231

PSENICNIK Tiara 2003 LL 44.09 231
36. KAJZER Katja 2004 FR 4459 223
37. CRCEK Laura 2004 BM 4474 221
38. CAMLEK Neca 2004 TK 4497 217
39. PETEK Tjasa 2003 IL 4499 217
40. POLANC Lucija 2004 LL 4511 215
41. KRAJNC Dasa 2003 LCT 4520 214
42. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 4524 214
43. HEREGA Nika 2003 BM 4541 211
44. SAGERNIK Teja 2004 FR 4575 206
45. VIDERSNIK Atina 2003 FR 4655 196
46. MALJEVEC Ana 2003 OL 4728 187
47. POLJANSEK Jona 2002 KA 4832 175
48. SEDAR Manca 2004 FR 4841 174
49. VESELIC Taja 2004 WV 4876 170
50. VARGA Masa 2004 KA 4953 163
51. ODER Tinkara 2004 FR 4954 162
52. OMERCEVIC Juno 2004 IL 49.63 162
53. EMERSIC Petja 2005 WV 4977 160
54. MARIC Dijana 2004 LL 50.41 154
55. ILIC Nora 2006 BAR 50.72 151
56. STOJKOVIC Katja 2004 OL 50.79 151
57. BABIC Tineja 2005 OL 51.42 145
58. KUSEJ Spela 2004 FR 5201 140
59. NAVODNIK Sara 2005 VV 5226 138
60. KOKOSINEK Taja 2005 FR 5273 135
61. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 52.87 134
62. MASTEK MORI Lara 2004 FR 5313 132
63. OKANOVIC Asja 2005 GBR 53.40 130
64. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 5361 128
65. PIRJEVEC Reina 2005 IL 53.90 126
66. MEZE Sara 2005 GBR 5403 125
67. ZVAN Ana 2004 FR 5426 124
68. PUSIC Alja 2003 BM 5427 123
69. LOCICNIK Neza 2004 FR 5437 123
70. GORNJAK Laura 2003 BM 5501 119
71. GERDEJ Nija 2007 FR 58.66 98
72. PERKO Hana 2005 KA 58.78 97
73. OVCAR Lara 2003 WV 59.13 95
74. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 59.64 93
75. JENKOLE Manca 2006 GBR 59.84 92
76. KUKAVICA Anaja 2005 WV 59.97 91
77. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:00.53 89
78. PRINCL Nina 2006 WV 1:01.21 86
79. MRAVLJE PACNIK Ajda 2004 TK 1:01.74 84
80. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:02.73 80
81. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:05.61 70
82. CESAR Neza 2004 FR 1:05.85 69
83. PURG Deja 2004 VWV 1:06.13 68
84. MEDVED Tinkara 2006 FR 1:06.68 66
85. MERKAC Julija 2006 FR 1:07.07 65
86. MALC Ajla 2006 TK 1:07.16 65
87. BARTH Ema 2005 FR 1:07.21 65
88. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 1:08.21 62
89. PROSEN Sophie Ela 2007 TK 1:11.07 55
90. VOUK Neza 2007 TK 1:14.19 48
91. STOJKOVIC Neza 2007 OL 1:15.95 45
92. ZALAR Neja 2006 FR 1:16.40 44
93. SEKUTI Hana 2006 FR 1:23.59 33
DSQ PETERLIN Zana 2004 KA

SW 6.5 -
DSQ OSENK DRCAR Alenka 2006 TK

SW10.8 -
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back D kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. REMIC Metka 2005 FR 44.07 231
2. EMERSIC Petja 2005 VWV 49.77 160
3. ILIC Nora 2006 BAR 50.72 151
4. BABIC Tineja 2005 OL 51.42 145
5. NAVODNIK Sara 2005 WV 52.26 138
6. KOKOSINEK Taja 2005 FR 52.73 135
7. OKANOVIC Asja 2005 GBR 53.40 130
8. PIRJEVEC Reina 2005 IL 53.90 126
9. MEZE Sara 2005 GBR 54.03 125
10. GERDEJ Nija 2007 FR 58.66 98
11. PERKO Hana 2005 KA 58.78 97
12.  VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 59.64 93
13. JENKOLE Manca 2006 GBR 59.84 92
14. KUKAVICA Anaja 2005 WV 59.97 91
15. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:00.53 89
16. PRINCL Nina 2006 VWV 1:01.21 86
17. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:02.73 80
18.  PSENICNIK Neli 2006 FR 1:05.61 70
19. MEDVED Tinkara 2006 FR 1:06.68 66
20. MERKAC Julija 2006 FR 1:07.07 65
21. MALC Ajla 2006 TK 1:07.16 65
22. BARTHEma 2005 FR 1:07.21 65
23. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 1:08.21 62
24. PROSEN Sophie Ela 2007 TK 1:11.07 55
25. VOUK Neza 2007 TK 1:14.19 48
26. STOJKOVIC Neza 2007 OL 1:15.95 45
27. ZALAR Neja 2006 FR 1:16.40 44
28. SEKUTI Hana 2006 FR 1:23.59 33
DSQ OSENK DRCAR Alenka 2006 TK
SW 10.8 -
4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back C kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 38.05 359
2. POGACAR Zala 2004 TK 4077 292
3. MARKAC Zoja 2004 FR 4120 283
4. MIHALIC Sara 2004 OL 4280 252
5. RIHTMAN Nika 2004 IL 4326 244
6. ROZIC Tarin 2004 LL 4329 244
7. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 4343 241
8. KAJZER Katja 2004 FR 4459 223
9. CGRCEK Laura 2004 BM 4474 221
10. CAMLEK Neca 2004 TK 4497 217
11. POLANC Lucija 2004 LL 4511 215
12. SAGERNIK Teja 2004 FR 4575 206
13. SEDAR Manca 2004 FR 4841 174
14, VESELIC Taja 2004 WV 4876 170
15. VARGA Maga 2004 KA 4953 163
16. ODER Tinkara 2004 FR 4954 162
17. OMERCEVIC Juno 2004 IL 4963 162
18. MARIC Dijana 2004 LL 50.41 154
19. STOJKOVIC Katja 2004 OL 50.79 151
20. KUSEJ Spela 2004 FR 5201 140
21. MASTEK MORI Lara 2004 FR 5313 132
22. PRATNEKAR Zarja 2004 WV 5361 128
23. ZVAN Ana 2004 FR 5426 124
24. LOCICNIK Neza 2004 FR 5437 123
25. MRAVLJE PACNIK Ajda 2004 TK 1:01.74 84
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, C kat.

rezultat  tocke

26. CESAR Neza 2004 FR 1:05.85 69
27. PURG Deja 2004 VWV 1:06.13 68
DSQ PETERLIN Zana 2004 KA
SW 6.5 -
4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back B kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 34.57 479
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 38.94 335
3. SLAVIC Gini 2003 FR 41.06 286
4. PERUS Tia 2003 FR 42.06 266
5. MELE Ana 2003 LL 42.63 255
6. FAIN Nika 2003 BM 42.92 250
7. CEPIN Lana 2003 WV 43.92 233
8. FORTUNA Liza 2003 LL 44.09 231
PSENICNIK Tiara 2003 LL 44.09 231
10. PETEK Tjasa 2003 IL 44.99 217
11. KRAJNC Dasa 2003 LCT 45.20 214
12. HEREGA Nika 2003 BM 45.41 211
13. VIDERSNIK Atina 2003 FR 46.55 196
14. MALJEVEC Ana 2003 OL 47.28 187
15. PUSIC Alja 2003 BM 54.27 123
16. GORNJAK Laura 2003 BM 55.01 119
17. OVCAR Lara 2003 WV 59.13 95
4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back A kat.

14.6.2014

Tock: FINA 2012

XN ORWN =

NN = & 2 2 a2 v
SOOI NIORWN=OO

HANCMAN Mojca
HANCMAN Urska
MARIC Nikolina
SRIBAR Jerneja
LOGAR Tamara
MENCINGER Sasa
MARCUN Manca
RACNIK Sara
VINDISAR Pika
ZABEV Monika
GERSAK Nika
JAKOP Nina
OMAHEN Tina
TODOROVIC Nika
NOVAK Neja
PISEK Eva

PEZO ZUPANCIC Neza
CEMAZAR Kristina
VRANESEVIC Ana
POLJANSEK Jona
BLAGUS BASARIC Masa

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

FR
FR
LL
CK
A%
FR
TK
FR
OL
FR
A%
A%
LL
LCT
FR
LL
LL
IL
PKR
KA
KA

rezultat  tocke

34.47 483
34.72 473
36.87 395
37.72 369
37.84 365
38.01 360
38.47 348
38.92 336
39.18 329
39.19 329
39.35 325
39.36 324
40.14 306
40.24 304
41.05 286
42.42 259
42.79 252
42.91 250
45.24 214
48.32 175
52.87 134
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

5. disciplina/event Mes/Mix, 8 x 50m Prosto/Free Relay
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. FRI. (ML.DECKI) FR 4:13.89 298
MAGER Klemen 03 31.90 SAVIC FRANKULOVIC Orlando 01 29.07
REMIC Metka 05 36.08 SLAVIC Gini 03 35.18
KNEZ Lovro 02 28.91 KORDEZ Gal 00 27.05
MARKAC Zoja 04 35.81 HANCMAN Mojca 02 29.89

2. LLI. (ML.DECKI) LL 4:26.90 257
NOVAK Jure 04 35.23 VIDRIH Jost 01 28.41
PREDALIC Vanja 06 48.12 KREVZEL PANIC Spela 03 31.32
PREDALIC Gregor 02 28.80 KAC Jan 01 29.34
ROZIC Tarin 04 34.86 MARIC Nikolina 02 30.82

3. OLI (MOSKI) oL 4:26.95 256
PUSNIK Jaka 03 34.00 STIH Gasper 01 26.73
BABIC Tineja 05 46.15 JELESIEVIC Anja 03 30.92
ULAGA STERLE Cene 04 34.54 DEMSAR Domen 00 27.17
MIHALIC Sara 04 34.10 VINDISAR Pika 02 33.34

4. FRI. (ML.DECKI) FR 4:33.50 238
KELAIDIS Luka 03 34.78 URSNIK Tomaz 02 30.24
KOKOSINEK Taja 05 44.43 PERUS Tia 03 36.35
BERLOZNIK Ja$ 02 30.39 MOZE Matija 00 27.11
SAGERNIK Teja 04 38.27 RACNIK Sara 02 31.93

5. VVI. (MOSKI) vV 4:47.36 205
VERDNIK Vid 04 39.61 POHOREC Matija 01 32.04
NAVODNIK Sara 05 41.20 CEPIN Lana 03 35.13
MATANOVIC Dani 02 35.07 PRAPROTNIK Tine 00 30.02
VESELIC Taja 04 42.23 GERSAK Nika 02 32.06

6. FRIIl. (ML.DECKI) FR 4:49.83 200
KNEZ Ozbej 04 34.73 MERKAC Ziga 02 32.14
TRBOVSEK Ana 05 50.37 KUSEJ Spela 04 41.24
GREGOR Gasper 02 31.35 RIHTER Zan 00 29.24
KAJZER Katja 04 39.62 HANCMAN Urska 02 31.14

7. VVIII. (MOSKI) \AY 5:11.27 162
FRANKOVIC Jure 06 42.03 RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 01 32.28
EMERSIC Petja 05 46.55 OVCAR Lara 03 41.85
BAH Maks 02 39.24 STANKOVIC Miha 00 29.61
PRATNEKAR Zarja 04 46.31 JAKOP Nina 02 33.40

8. IL 1. (MOSKI) IL 5:13.66 158
SKRLEP Jan 05 53.03 HROVATIN Ziga 01 27.08
HAJDINJAK Ana 06 54.60 PETEK Tjasa 03 39.25
RIHTMAN Aleks 02 35.93 SUBAN Nejc 00 30.02
RIHTMAN Nika 04 37.19 CEMAZAR Kristina 02 36.56
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

2 -2.del/2nd part

14.6.2014 - 14:00

6. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
14.6.2014
Tock: FINA 2012

rezultat  tocke
1. MOZE Matija 2000 FR 32.95 530
2. STEHARNIK Dejan 2000 FR 33.50 504
3. HROVATIN Ziga 2001 IL 34.27 471
4. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 34.79 450
5. BREZNIK Timotej 2000 VWV 34.80 450
6. KNEZ Lovro 2002 FR 35.01 442
7. PRAPROTNIK Tine 2000 VWV 35.18 435
8. STIH Gasper 2001 OL 35.35 429
9. DEMSAR Domen 2000 OL 36.34 395
10. SPENKO Tim 2000 TK 36.61 386
11. EGGER Jure 2000 OL 36.79 380
12. ZIZEK Ga$per 2000 BM 36.91 377
13. GREGOR Gasper 2002 FR 37.19 368
14. MESEC Ziga 2000 IL 37.87 349
15. FON Gasper 2000 OL 37.90 348
16. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 37.93 347
17. KORDEZ Gal 2000 FR 38.49 332
18. HUTTER Ziga 2000 BM 38.51 332
URSIC Jan 2000 KA 38.51 332
20. NOVAK Blaz 2000 FR 38.76 325
21. SUBAN Nejc 2000 IL 38.89 322
22. VIDRIH Jost 2001 LL 39.08 317
23. POLJSAK Benjamin 2001 CK 39.14 316
24. ODER Nik 2001 BM 39.35 311
25. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 39.64 304
26. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 39.71 302
27. MEDVESEK Gal 2002 FR 39.93 297
28. SIROK Kolja 2001 NG 39.96 297
29. SPRUK Nik Jan 2001 LL 40.14 293
30. MARCUN Miha 2001 TK 40.28 290
31. SKRJANC Ziga 2000 KA 40.78 279
32. PREDALIC Gregor 2002 LL 41.20 271
33. RIHTER Zan 2000 FR 41.24 270
34. LENIC Jost 2002 LL 42.14 253
35. KONECNIK Roki 2000 BM 42.49 247
36. KRAJINCIC Tin 2001 BM 42.62 245
37. PODBEVSEK Janez 2002 LL 42.65 244
38. PREBIL Jernej 2002 KA 42.95 239
39. MAGER Klemen 2003 FR 43.12 236
40. KAC Jan 2001 LL 43.16 235
41. KNEZ Ozbej 2004 FR 43.40 232
42. BEVK Luka 2001 TK 43.51 230
43. URSNIK Tomaz 2002 FR 43.56 229
44. IVICIC Anze 2001 TK 43.81 225
45. KOROS Anze 2003 FR 43.95 223
46. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 44.03 222
47. OZANIC Rene 2002 FR 44.20 219
48. HERODEZ Vid 2002 BM 44.30 218
49. MERKAC Ziga 2002 FR 44.47 215
50. KOGOVSEK Matej 2001 TK 44.52 214
51. OBIDIC Miha 2001 NG 44.59 213
52. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 44.65 213
53. KELAIDIS Luka 2003 FR 45.33 203
54. POHOREC Matija 2001 WV 45.35 203
55. GOLOBIC Tim 2002 IL 45.45 202
56. RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej 2001 WV 45.52 201
57. BIZJAK Tim 2004 CK 45.53 200
58. LIPIC Jan 2000 BM 45.58 200
59. NOVAK Jure 2004 LL 45.59 200
60. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 46.06 194
61. ROZANC Zan 2001 BM 46.12 193
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

6. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

72.
73.
74.
75.

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
DSQ

DSQ

TRBOVSEK Jani
MERZDOVNIK Nejc
KOKOT Jan
REZAR LESNIK Zan
KLEMENC Matic
PODBEVSEK Jure
ULAGA STERLE Cene
SERUGA Leon
KUKEC Nejc

STIH Matevz
CERNE Luka
JERMAN Uro$
PUSNIK Jaka
DJUKIC Robert
STANKOVIC Miha
ZOGOVIC Dejan
VINDISAR Ju$
MATANOVIC Dani
ZUNKO Mai
POZENEL Nik
KERIN Domen
SOKOLOVIC Nik
PASALIC ORAZEN Denis
STELE Matej
FRANKO Nik

KAC Tim
RIHTMAN Aleks
MURSEC Nejc
PREBIL Tai
ROBLEK Gasper
DREU Domen
JURIC Primoz
KORSIC Domen
STRIBL Tilen
VERDNIK Vid
FINK Aljaz

PUC Mark Maj
ROBLEK Gregor
SKRLEP Jan
FRANKOVIC Jure
VEJNOVIC Aljaz
KORDA Gal
NOVOSEL Nejc
MRKONJIC Jan

RAMSAK ROTENHAJZER Nik

ROTOVNIK Tine
ACIMOVIC Luka
KENIG Vid
GUSTIN Anze
STELE Gasper
KOCIC Nikola Tin
ROZEN Tine
HODZIC Bajro
GRBIC Robert
SLATINSEK Nejc
IVANCIC Teo
KREK Bine
GOLC Luka
KELC Zan
SINKOVEC Ozbej
SKINDER SAVIC Peter
OVCAR Ozbej
BAH Maks
SW7.2-
ZMAGAJ Nace
SW 10.7 -

2000
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2002
2001
2005
2001
2001
2003
2004
2000
2004
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2004
2002
2004
2002
2002
2003
2005
2004
2001
2002
2005
2005
2006
2002
2002
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2004
2007
2005
2005
2004
2005
2006
2006
2006
2002
2008
2006
2006
2002

2006

FR
FR
FR
FR
LL
LL
OL
BM
IL
oL
NG
TK
OL
OL
'A%
LL
oL
A%
BM
IL
IL
CK
CK

LL
LL
IL
BM
IL
oL
IL
BM
NG
GBR
w
TK
IL
oL
IL
w
W
BM
GBR
w
W
FR
w
GBR
W
KA
IL
FR
w
w
FR
w
TK
GBR
™
TK
TK
FR
w

FR

rezultat  tocke

46.77 185
46.94 183
46.99 182
47.41 178
47.57 176
47.64 175
47.67 175
48.62 165
48.62 165
48.62 165
48.65 164
48.71 164
48.94 161
50.61 146
50.61 146
50.70 145
50.81 144
51.11 142
51.21 141
51.28 140
51.38 139
51.40 139
51.52 138
51.72 137
51.98 135
52.06 134
52.65 129
52.71 129
53.06 126
53.49 123
53.98 120
54.07 120
54.35 118
54.83 115
55.96 108
56.24 106
56.71 104
57.36 100
57.51 99
57.51 99
58.92 92
59.15 91
1:00.39 86
1:00.46 85
1:00.66 84
1:01.64 80
1:02.14 79
1:03.16 75
1:03.51 74
1:03.85 72
1:03.91 72
1:04.26 71
1:04.98 69
1:06.10 65
1:07.16 62
1:07.64 61
1:09.07 57
1:10.51 54
1:10.95 53
1:11.40 52
1:13.75 47
1:19.27 38
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

6. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat  tocke

DSQ OSENK DRCAR Aleksander 2004 TK
SW4.4-
6. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast D kat.
14.6.2014
Togk: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MAGER Klemen 2003 FR 43.12 236
2. KNEZ Ozbej 2004 FR 43.40 232
3. KOROS Anze 2003 FR 43.95 223
4. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 44.03 222
5. KELAIDIS Luka 2003 FR 45.33 203
6. BIZJAK Tim 2004 CK 4553 200
7. NOVAK Jure 2004 LL 45.59 200
8. KOKOT Jan 2003 FR 46.99 182
9. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 47.41 178
10. KLEMENC Matic 2003 LL 47.57 176
11. PODBEVSEK Jure 2004 LL 47.64 175
12. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 47.67 175
13. STIH Matevz 2005 OL 48.62 165
14. PUSNIK Jaka 2003 OL 48.94 161
15. DJUKIC Robert 2004 OL 50.61 146
16. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 50.70 145
17. VINDISAR Jus 2004 OL 50.81 144
18. KAC Tim 2003 LL 52.06 134
19. MURSEC Nejc 2004 BM 52.71 129
20. ROBLEK Gasper 2004 OL 53.49 123
21. KORSIC Domen 2003 NG 54.35 118
22. STRIBL Tilen 2005 GBR 54.83 115
23. VERDNIK Vid 2004 WV 55.96 108
24. ROBLEK Gregor 2005 OL 57.36 100
25. SKRLEP Jan 2005 IL 57.51 99
FRANKOVIC Jure 2006 VWV 57.51 99
27. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 1:00.39 86
28. MRKONJIC Jan 2005 VWV 1:00.46 85
29. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VWV 1:00.66 84
30. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:01.64 80
31. ACIMOVIC Luka 2005 VWV 1:02.14 79
32. KENIG Vid 2005 GBR 1:03.16 75
33. GUSTIN Anze 2006 VWV 1:03.51 74
34. STELE Gasper 2004 KA 1:03.85 72
35. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 1:03.91 72
36. ROZEN Tine 2005 FR 1:04.26 71
37. HODZIC Bajro 2005 VWV 1:04.98 69
38. GRBIC Robert 2004 VWV 1:06.10 65
39. SLATINSEK Nejc 2005 FR 1:07.16 62
40. IVANCIC Teo 2006 VWV 1:07.64 61
41. KREK Bine 2006 TK 1:09.07 57
42. GOLC Luka 2006 GBR 1:10.51 54
43. SINKOVEC Ozbej 2008 TK 1:11.40 52
44. SKINDER SAVIC Peter 2006 TK 1:13.75 47
45. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:19.27 38
DSQ ZMAGAJ Nace 2006 FR
SW 10.7 -
DSQ OSENK DRCAR Aleksander 2004 TK
SW4.4-
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

6. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

6. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast C kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 35.01 442
2. GREGOR Gasper 2002 FR 37.19 368
3. BERLOZNIK Ja3 2002 FR 39.64 304
4. MEDVESEK Gal 2002 FR 39.93 297
5. PREDALIC Gregor 2002 LL 41.20 271
6. LENIC Jost 2002 LL 42.14 253
7. PODBEVSEK Janez 2002 LL 42.65 244
8. PREBIL Jernej 2002 KA 42.95 239
9. URSNIK Tomaz 2002 FR 43.56 229
10. OZANIC Rene 2002 FR 44.20 219
11. HERODEZ Vid 2002 BM 44.30 218
12. MERKAC Ziga 2002 FR 44.47 215
13. GOLOBIC Tim 2002 IL 45.45 202
14. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 46.94 183
15. SERUGA Leon 2002 BM 48.62 165
16. MATANOVIC Dani 2002 WV 51.11 142
17.  ZUNKO Mai 2002 BM 51.21 141
18. POZENEL Nik 2002 1L 51.28 140
19. KERIN Domen 2002 IL 51.38 139
20. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 51.40 139
21. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 51.52 138
22. STELE Matej 2002 KA 51.72 137
23. FRANKO Nik 2002 LL 51.98 135
24. RIHTMAN Aleks 2002 1L 52.65 129
25. PREBIL Tai 2002 IL 53.06 126
26. DREU Domen 2002 1L 53.98 120
27. JURIC Primoz 2002 BM 54.07 120
28. PUC Mark Maj 2002 1L 56.71 104
29. VEJNOVIC Aljaz 2002 WV 58.92 92
30. KORDA Gal 2002 BM 59.15 91
31. KELC Zan 2002 TP 1:10.95 53
DSQ BAH Maks 2002 WV
SW7.2-
6. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast B kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
1. HROVATIN Ziga 2001 IL 34.27 471
2. STIH Gasper 2001 OL 35.35 429
3. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 37.93 347
4. VIDRIH Jost 2001 LL 39.08 317
5. POLJSAK Benjamin 2001 CK 39.14 316
6. ODER Nik 2001 BM 39.35 311
7. SIROK Kolja 2001 NG 39.96 297
8. SPRUK Nik Jan 2001 LL 40.14 293
9. MARCUN Miha 2001 TK 40.28 290
10. KRAJINCIC Tin 2001 BM 42.62 245
11. KAC Jan 2001 LL 43.16 235
12. BEVK Luka 2001 TK 4351 230
13.  IVICIC Anze 2001 TK 4381 225
14. KOGOVSEK Matej 2001 TK 44.52 214
15.  OBIDIC Miha 2001 NG 44,59 213
16. POHOREC Matija 2001 WV 45.35 203
17. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 4552 201
18. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 46.06 194
19. ROZANC Zan 2001 BM 46.12 193
20. KUKEC Nejc 2001 IL 48.62 165
21. CERNE Luka 2001 NG 48.65 164
22. JERMAN Uro3 2001 TK 48.71 164
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

6. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, B kat.

rezultat  tocke
23. FINK Aljaz 2001 TK 56.24 106
6. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast A kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MOZE Matija 2000 FR 32.95 530
2. STEHARNIK Dejan 2000 FR 33.50 504
3. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 34.79 450
4. BREZNIK Timotej 2000 VvV 34.80 450
5. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 35.18 435
6. DEMSAR Domen 2000 OL 36.34 395
7. SPENKO Tim 2000 TK 36.61 386
8. EGGER Jure 2000 OL 36.79 380
9. ZIZEK Ga$per 2000 BM 36.91 377
10. MESEC Ziga 2000 IL 37.87 349
11. FON Gasper 2000 OL 37.90 348
12. KORDEZ Gal 2000 FR 38.49 332
13. HUTTER Ziga 2000 BM 38.51 332
URSIC Jan 2000 KA 38.51 332
15. NOVAK Blaz 2000 FR 38.76 325
16. SUBAN Nejc 2000 IL 38.89 322
17. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 39.71 302
18. SKRJANC Ziga 2000 KA 40.78 279
19. RIHTER Zan 2000 FR 41.24 270
20. KONECNIK Roki 2000 BM 42.49 247
21. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 44.65 213
22. LIPIC Jan 2000 BM 4558 200
23. TRBOVSEK Jani 2000 FR 46.77 185
24. STANKOVIC Miha 2000 WV 50.61 146
7. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MARCUN Manca 2002 TK 37.55 499
2. LOGAR Tamara 2002 VvV 38.19 475
3. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 38.24 473
4. MENCINGER Sasa 2002 FR 39.57 427
5. HANCMAN Mojca 2002 FR 39.97 414
6. HANCMAN Urska 2002 FR 40.75 391
7. RACNIK Sara 2002 FR 40.89 387
8. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 41.39 373
9. FAIN Nika 2003 BM 42.07 355
10. ZABEV Monika 2002 FR 42.16 353
11.  VINDISAR Pika 2002 OL 42.19 352
12.  MARIC Nikolina 2002 LL 4221 351
13. MIHALIC Sara 2004 OL 4278 338
14. KRAJNC Dasa 2003 LCT 42.83 336
15. SRIBAR Jerneja 2002 CK 43.16 329
16. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 43.62 318
17. NOVAK Neja 2002 FR 43.67 317
18. ROZIC Tarin 2004 LL 44.05 309
19. PSENICNIK Tiara 2003 LL 44.09 308
20. GERSAK Nika 2002 VWV 44.26 305
21. PISEK Eva 2002 LL 44.45 301
22. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 44.85 293
23. OMAHEN Tina 2002 LL 45.69 277
24. POGACAR Zala 2004 TK 45.83 274
25. SLAVIC Gini 2003 FR 45.95 272
26. CRCEK Laura 2004 BM 45.98 272
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

7. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat  tocke

27. MELE Ana 2003 LL 46.08 270
28. POLJANSEK Jona 2002 KA 46.54 262
29. KAJZER Katja 2004 FR 46.69 260
30. REMIC Metka 2005 FR 46.70 259
31. PERUS Tia 2003 FR 47.01 254
32. TODOROVIC Nika 2002 LCT 47.21 251
33. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 48.00 239
34. CAMLEK Neca 2004 TK 48.36 233
35. SAGERNIK Teja 2004 FR 48.94 225
36. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 48.98 225
37. BABIC Tineja 2005 OL 49.30 220
38. CEPIN Lana 2003 WV 49.85 213
39. FORTUNA Liza 2003 LL 49.94 212
40. ODER Tinkara 2004 FR 50.18 209
41. RIHTMAN Nika 2004 IL 50.86 201
42. JAKOP Nina 2002 VWV 51.68 191
43. OMERCEVIC Juno 2004 IL 52.20 186

PURG Deja 2004 VWV 52.20 186
45, MEZE Sara 2005 GBR 52.49 182
46. MARKAC Zoja 2004 FR 52.50 182
47. KURBUS Lara 2002 TP 52.68 181
48. SEDAR Manca 2004 FR 52.73 180
49. LOCICNIK Neza 2004 FR 52.91 178
50. HAJDINJAK Ana 2006 IL 53.30 174
51. HEREGA Nika 2003 BM 53.41 173
52. MARIC Dijana 2004 LL 53.43 173
53. MALJEVEC Ana 2003 OL 53.67 171
54. EMERSIC Petja 2005 VWV 53.71 170
55. PETERLIN Zana 2004 KA 53.75 170
56. VARGA Masa 2004 KA 53.81 169
57. CEMAZAR Kristina 2002 IL 54.07 167
58. PRATNEKAR Zarja 2004 WV 54.17 166
59. PIRJEVEC Reina 2005 IL 54.34 164
60. OVCAR Lara 2003 WV 54.83 160
61. OKANOVIC Asja 2005 GBR 55.30 156
62. KUSEJ Spela 2004 FR 56.20 149
63. VESELIC Taja 2004 WV 56.37 147
64. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 56.41 147
65. PERKO Hana 2005 KA 56.60 145
66. PUSIC Alja 2003 BM 56.74 144
67. VIDERSNIK Atina 2003 FR 57.45 139
68. ZVAN Ana 2004 FR 57.55 138
69. POLANC Lucija 2004 LL 57.74 137
70. MASTEK MORI Lara 2004 FR 57.88 136
71. STOJKOVIC Katja 2004 OL 58.72 130
72. NAVODNIK Sara 2005 VV 59.54 125
73. LAMPRET Sara 2005 TP 59.61 124
74. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:00.01 122
75. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:00.02 122
76. PRINCL Nina 2006 VV 1:01.55 113
77. GERDEJ Nija 2007 FR 1:02.98 105
78. JENKOLE Manca 2006 GBR 1:03.45 103
79. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:03.59 102
80. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:08.20 83
81. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:09.10 80
82. KUKAVICA Anaja 2005 VWV 1:09.67 78
83. PROSEN Sophie Ela 2007 TK 1:10.12 76
84. GORNJAK Laura 2003 BM 1:11.29 73
85. ZALAR Neja 2006 FR 1:12.82 68
86. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 1:14.09 65
87. MALC Ajla 2006 TK 1:14.44 64
88. SEKUTI Hana 2006 FR 1:15.38 61
89. STOJKOVIC Neza 2007 OL 1:15.60 61
90. OSENK DRCAR Alenka 2006 TK 1:17.12 57
91. MERKAC Julija 2006 FR 1:17.78 56
92. VOUK Neza 2007 TK 1:18.59 54
93. MRAVLJE PACNIK Ajda 2004 TK 1:26.08 41

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.6.2014 12:05 - Stran 21



10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

7. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat  tocke
DSQ CESAR Neza 2004 FR
SW7.2-
DSQ BARTHEma 2005 FR
SW 7.6 -
7. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast D kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. REMIC Metka 2005 FR 46.70 259
2. BABIC Tineja 2005 OL 49.30 220
3. MEZE Sara 2005 GBR 52.49 182
4. HAJDINJAK Ana 2006 IL 53.30 174
5. EMERSIC Petja 2005 VWV 53.71 170
6. PIRJEVEC Reina 2005 IL 54.34 164
7. OKANOVIC Asja 2005 GBR 55.30 156
8. PERKO Hana 2005 KA 56.60 145
9. NAVODNIK Sara 2005 WV 59.54 125
10. LAMPRET Sara 2005 TP 59.61 124
11. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:00.01 122
12. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:00.02 122
13. PRINCL Nina 2006 WV 1:01.55 113
14. GERDEJ Nija 2007 FR 1:02.98 105
15. JENKOLE Manca 2006 GBR 1:03.45 103
16. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:03.59 102
17. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:08.20 83
18. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:09.10 80
19. KUKAVICA Anaja 2005 WV 1:09.67 78
20. PROSEN Sophie Ela 2007 TK 1:10.12 76
21. ZALAR Neja 2006 FR 1:12.82 68
22. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 1:14.09 65
23. MALC Ajla 2006 TK 1:14.44 64
24. SEKUTI Hana 2006 FR 1:15.38 61
25. STOJKOVIC Neza 2007 OL 1:15.60 61
26. OSENK DRCAR Alenka 2006 TK 1:17.12 57
27. MERKAC Julija 2006 FR 1:17.78 56
28. VOUK Neza 2007 TK 1:18.59 54
DSQ BARTHEma 2005 FR
SW 7.6 -
7. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast C kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MIHALIC Sara 2004 OL 42.78 338
2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 43.62 318
3. ROZIC Tarin 2004 LL 44.05 309
4. POGACAR Zala 2004 TK 45.83 274
5. CRCEK Laura 2004 BM 45.98 272
6. KAJZER Katja 2004 FR 46.69 260
7. CAMLEK Neca 2004 TK 48.36 233
8. SAGERNIK Teja 2004 FR 48.94 225
9. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 48.98 225
10. ODER Tinkara 2004 FR 50.18 209
11. RIHTMAN Nika 2004 IL 50.86 201
12.  OMERCEVIC Juno 2004 1L 52.20 186
PURG Deja 2004 VWV 52.20 186
14. MARKAC Zoja 2004 FR 52.50 182
15. SEDAR Manca 2004 FR 52.73 180
16. LOCICNIK Neza 2004 FR 52.91 178
17. MARIC Dijana 2004 LL 53.43 173
18. PETERLIN Zana 2004 KA 53.75 170
19. VARGA Masa 2004 KA 53.81 169
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

7. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, C kat.

rezultat  tocke

20. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 54.17 166

21. KUSEJ Spela 2004 FR 56.20 149

22. VESELIC Taja 2004 WV 56.37 147

23. ZVAN Ana 2004 FR 57.55 138

24. POLANC Lucija 2004 LL 57.74 137

25. MASTEK MORI Lara 2004 FR 57.88 136

26. STOJKOVIC Katja 2004 OL 58.72 130

27. MRAVLJE PACNIK Ajda 2004 TK 1:26.08 41

DSQ CESAR Neza 2004 FR
SW7.2-
7. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast B kat.

14.6.2014
Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 38.24 473

2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 41.39 373

3. FAIN Nika 2003 BM 42.07 355

4. KRAJNC Dasa 2003 LCT 42.83 336

5. PSENICNIK Tiara 2003 LL 44.09 308

6. SLAVIC Gini 2003 FR 45.95 272

7. MELE Ana 2003 LL 46.08 270

8. PERUS Tia 2003 FR 47.01 254

9. CEPIN Lana 2003 VWV 49.85 213

10. FORTUNA Liza 2003 LL 49.94 212

11. HEREGA Nika 2003 BM 53.41 173

12. MALJEVEC Ana 2003 OL 53.67 171

13. OVCAR Lara 2003 VWV 54.83 160

14. PUSIC Alja 2003 BM 56.74 144

15. VIDERSNIK Atina 2003 FR 57.45 139

16. GORNJAK Laura 2003 BM 1:11.29 73

7. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast A kat.

14.6.2014
Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. MARCUN Manca 2002 TK 37.55 499

2. LOGAR Tamara 2002 VWV 38.19 475

3. MENCINGER Sasa 2002 FR 39.57 427

4. HANCMAN Mojca 2002 FR 39.97 414

5. HANCMAN Urska 2002 FR 40.75 391

6. RACNIK Sara 2002 FR 40.89 387

7. ZABEV Monika 2002 FR 42.16 353

8. VINDISAR Pika 2002 OL 42.19 352

9. MARIC Nikolina 2002 LL 42.21 351

10. SRIBAR Jerneja 2002 CK 43.16 329

11. NOVAK Neja 2002 FR 43.67 317

12. GERSAK Nika 2002 VWV 44.26 305

13. PISEK Eva 2002 LL 44.45 301

14. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 44.85 293

15. OMAHEN Tina 2002 LL 45.69 277

16. POLJANSEK Jona 2002 KA 46.54 262

17. TODOROVIC Nika 2002 LCT 47.21 251

18. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 48.00 239

19. JAKOP Nina 2002 VWV 51.68 191

20. KURBUS Lara 2002 TP 52.68 181

21. CEMAZAR Kiristina 2002 IL 54.07 167

22. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 56.41 147
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

8. disciplina/event
14.6.2014

M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

ZUPANEC Ales

50m: 28.35 28.35
STIH Gasper

50m: 28.84 28.84
DEMSAR Domen

50m: 29.21 29.21
EGGER Jure

50m: 29.65 29.65
KORDEZ Gal

50m: 29.06 29.06
HUTTER Ziga

50m: 30.06 30.06
MOZE Matija

50m: 29.73 29.73
HROVATIN Ziga

50m: 29.15 29.15
PREDALIC Gregor

50m: 30.27 30.27
RIHTER Zan

50m: 30.83 30.83
VIDRIH Jost

50m: 30.30 30.30
BREZNIK Timotej

50m: 30.87 30.87
KNEZ Lovro

50m: 30.92 30.92
KAC Jan

50m: 30.76 30.76
SAVIC FRANKULOVIC Orlando

50m: 30.57 30.57
ZIZEK Gasper

50m: 32,04 32.04
SKRJANC Ziga
MARCUN Miha

50m: 3157 31.57
FON Gasper

50m: 32.33 32.33
PODBEVSEK Janez

50m: 32.11 32.11
SUBAN Nejc

50m: 31.08 31.08
BERLOZNIK Jas

50m: 33.85 33.85
PRAPROTNIK Tine

50m: 32.51 32.51
IVICIC Anze

50m: 3285 32.85
STANKOVIC Miha

50m: 32.56 32.56
URSIC Jan

50m: 32.69 32.69
SPENKO Tim

50m: 33.92 33.92
SPRUK Nik Jan

50m: 33.85 33.85
HERODEZ Vid

50m: 3317 33.17

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 TK
57.18 28.83
2001 OL
59.77 30.93
2000 OL
1:00.45 31.24
2000 OL
1:00.59 30.94
2000 FR
1:00.70 31.64
2000 BM
1:01.39 31.33
2000 FR
1:01.74 32.01
2001 IL
1:01.91 32.76
2002 LL
1:02.60 32.33
2000 FR
1:03.24 32.41
2001 LL
1:03.27 32.97
2000 VvV
1:04.34 33.47
2002 FR
1:04.73 33.81
2001 LL
1:05.11 34.35
2001 FR
1:05.30 3473
2000 BM
1:06.03 33.99
2000 KA
2001 TK
1:06.39 34.82
2000 OL
1:06.64 34.31
2002 LL
1:06.77 34.66
2000 IL
1:06.91 35.83
2002 FR
1:07.49 33.64
2000 WV
1:08.18 35.67
2001 TK
1:08.54 35.69
2000 VvV
1:08.87 36.31
2000 KA
1:08.89 36.20
2000 TK
1:09.24 35.32
2001 LL
1:09.25 35.40
2002 BM
1:09.41 36.24

rezultat

57.18

59.77

1:00.45

1:00.59

1:00.70

1:01.39

1:01.74

1:01.91

1:02.60

1:03.24

1:03.27

1:04.34

1:04.73

1:05.11

1:05.30

1:06.03

1:06.36
1:06.39

1:06.64

1:06.77

1:06.91

1:07.49

1:08.18

1:08.54

1:08.87

1:08.89

1:09.24

1:09.25

1:09.41

tocke

552

483

467

464

461

446

438

435

420

408

407

387

380

373

370

358

353
352

348

346

344

335

325

320

316

315

310

310

308
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

8. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

30. MERKAC Ziga 2002 FR 1:09.66 305
50m: 34.12 34.12 100m: 1:09.66 35.54

31. OBIDIC Miha 2001 NG 1:10.00 300
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.00 37.37

32. NOVAK Blaz 2000 FR 1:10.75 291
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.75 36.67

33. KRAJINCIC Tin 2001 BM 1:10.77 291
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.77 36.83

34. GREGOR Gasper 2002 FR 1:11.28 285
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.28 36.72

35. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:11.45 283
50m: 35.34 35.34 100m: 1:11.45 36.11

36. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 1:11.88 277
50m: 33.59 33.59 100m: 1:11.88 38.29

37. MESEC Ziga 2000 IL 1:11.92 277
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.92 37.76

38. JULAR Alen 2001 CK 1:12.16 274

39. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:12.23 273
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.23 38.66

40. ODER Nik 2001 BM 1:12.47 271
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.47 37.23

41. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:12.57 270
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.57 38.17

42. KONECNIK Roki 2000 BM 1:12.59 269
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.59 37.36

43. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:12.78 267
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.78 38.66

44. MAGER Klemen 2003 FR 1:12.97 265
50m: 35.72 35.72 100m: 1:12.97 37.25

45. RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej 2001 VvV 1:12.99 265
50m: 36.61 36.61 100m: 1:12.99 36.38

46. SIROK Kolja 2001 NG 1:13.00 265
50m: 36.15 36.15 100m: 1:13.00 36.85

47. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 1:13.87 256
50m: 35.71 35.71 100m: 1:13.87 38.16

48. POHOREC Matija 2001 VvV 1:14.16 253
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.16 39.47

49. LENIC Jost 2002 LL 1:14.35 251
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.35 38.49

50. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:14.41 250
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.41 39.00

51. OZANIC Rene 2002 FR 1:15.19 242
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.19 38.89

52. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 1:15.26 242
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.26 39.92

53. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 1:15.38 241
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.38 39.38

54. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:15.97 235
50m: 37.39 37.39 100m: 1:15.97 38.58

55. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:15.99 235
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.99 40.30

56. KOGOVSEK Matej 2001 TK 1:16.09 234
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.09 39.63

57. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:16.69 228
50m: 37.81 37.81 100m: 1:16.69 38.88

58. KAC Tim 2003 LL 1:17.21 224
50m: 37.76 37.76 100m: 1:17.21 39.45

59. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:17.31 223
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.31 40.33

60. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:18.03 217
50m: 36.40 36.40 100m: 1:18.03 41.63

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.6.2014 12:05 - Stran 25



10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

8. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

61. PREBIL Jernej 2002 KA 1:18.41 214
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.41 41.72

62. SERUGA Leon 2002 BM 1:18.78 211
50m: 38.45 38.45 100m: 1:18.78 40.33

63. KOROS Anze 2003 FR 1:18.85 210
50m: 38.22 38.22 100m: 1:18.85 40.63

64. DUBOVAC Petar 2004 BAR 1:19.39 206
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.39 41.85

65. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:19.55 205
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.55 41.54

66. JERMAN Uros 2001 TK 1:19.59 204
50m: 38.74 38.74 100m: 1:19.59 40.85

67. NOVAK Jure 2004 LL 1:19.68 204
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.68 41.84

68. KORSIC Domen 2003 NG 1:20.49 197
50m: 38.85 38.85 100m: 1:20.49 41.64

69. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:20.67 196
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.67 42.53

70. ROZANC Zan 2001 BM 1:20.89 195
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.89 4212

71. BEVK Luka 2001 TK 1:21.30 192
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.30 42.65

72. DJUKIC Robert 2004 OL 1:21.63 189
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.63 42.84

73. BIZJAK Tim 2004 CK 1:21.87 188
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.87 42.82

74. KOKOT Jan 2003 FR 1:21.90 187
50m: 40.44 40.44 100m: 1:21.90 41.46

75. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:22.17 186
50m: 39.55 39.55 100m: 1:22.17 42.62

76. PREBIL Tai 2002 IL 1:22.65 182
50m: 39.52 39.52 100m: 1:22.65 43.13

77. FRANKO Nik 2002 LL 1:24.12 173
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.12 43.80

78. KUKEC Nejc 2001 IL 1:24.47 171
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.47 44.25

79. STIH Matevz 2005 OL 1:24.53 170
50m: 39.34 39.34 100m: 1:24.53 45.19

80. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:24.78 169
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.78 44.27

81. KLEMENC Matic 2003 LL 1:24.92 168
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.92 44.36

82. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:25.51 165
50m: 39.83 39.83 100m: 1:25.51 45.68

83. POZENEL Nik 2002 IL 1:26.93 157
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.93 46.01

84. LIPIC Jan 2000 BM 1:27.36 154
50m: 40.76 40.76 100m: 1:27.36 46.60

85. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:27.76 152
50m: 43.59 43.59 100m: 1:27.76 4417

86. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:28.48 149
50m: 40.11 40.11 100m: 1:28.48 48.37

87. DREU Domen 2002 IL 1:29.07 146
50m: 40.96 40.96 100m: 1:29.07 48.11

88. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 1:29.08 146
50m: 4217 4217 100m: 1:29.08 46.91

89. BAH Maks 2002 VvV 1:30.63 138
50m: 44.02 44.02 100m: 1:30.63 46.61

90. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 1:31.54 134
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.54 48.39
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

8. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

91.  SOKOLOVIC Nik 2002 CK 1:32.04 132
50m: 43.19 43.19 100m: 1:32.04 48.85

92. MURSEC Nejc 2004 BM 1:32.83 129
50m: 42.71 42.71 100m: 1:32.83 50.12

93. STELE Matej 2002 KA 1:32.97 128
50m: 45.03 45.03 100m: 1:32.97 47.94

94. STELE GasSper 2004 KA 1:33.81 125
50m: 45.65 45.65 100m: 1:33.81 48.16

95. ROBLEK Gasper 2004 OL 1:34.20 123
50m: 44.18 44.18 100m: 1:34.20 50.02

96. KERIN Domen 2002 IL 1:34.22 123
50m: 44.91 44.91 100m: 1:34.22 49.31

97. PUC Mark Maj 2002 IL 1:34.25 123
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.25 49.71

98. ZUNKO Mai 2002 BM 1:34.84 121
50m: 43.74 43.74 100m: 1:34.84 51.10

99. JURIC Primoz 2002 BM 1:35.00 120
50m: 44.34 44.34 100m: 1:35.00 50.66

100. CERNE Luka 2001 NG 1:35.29 119
50m: 44.53 44.53 100m: 1:35.29 50.76

101. KORDA Gal 2002 BM 1:36.39 115
50m: 46.47 46.47 100m: 1:36.39 49.92

102. RAJNIC Mateja 2005 BAR 1:37.75 110
50m: 44.30 44.30 100m: 1:37.75 53.45

103. VEJNOVIC Aljaz 2002 VWV 1:37.82 110
50m: 45.28 45.28 100m: 1:37.82 52.54

104. FRANKOVIC Jure 2006 VvV 1:38.96 106
50m: 49.01 49.01 100m: 1:38.96 49.95

105. HODZIC Bajro 2005 WV 1:40.40 101
50m: 48.43 48.43 100m: 1:40.40 51.97

106. VERDNIK Vid 2004 VWV 1:41.21 99
50m: 49.25 49.25 100m: 1:41.21 51.96

107. KENIG Vid 2005 GBR 1:42.83 94
50m: 47.05 47.05 100m: 1:42.83 55.78

108. STRIBL Tilen 2005 GBR 1:44.77 89
50m: 48.71 48.71 100m: 1:44.77 56.06

109. KELC Zan 2002 TP 1:46.20 86
50m: 49.59 49.59 100m: 1:46.20 56.61

110. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:48.01 81
50m: 52.49 52.49 100m: 1:48.01 55.52

111. ROBLEK Gregor 2005 OL 1:48.72 80
50m: 50.27 50.27 100m: 1:48.72 58.45

112. RADSEL Tevz 2005 VV 1:50.39 76
50m: 49.63 49.63 100m: 1:50.39 1:00.76

113. ACIMOVIC Luka 2005 VvV 1:52.06 73
50m: 50.72 50.72 100m: 1:52.06 1:01.34

114. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VvV 1:54.13 69
50m: 51.63 51.63 100m: 1:54.13 1:02.50

115. MRKONJIC Jan 2005 VV 1:55.15 67
50m: 55.49 55.49 100m: 1:55.15 59.66

116. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 1:57.25 64
50m: 51.51 51.51 100m: 1:57.25 1:05.74

117. IVANCIC Teo 2006 VvV 1:58.55 61
50m: 56.65 56.65 100m: 1:58.55 1:01.90

118. GUSTIN Anze 2006 VV 2:02.11 56
50m: 1:00.00 1:00.00 100m: 2:02.11 1:02.11

119. GRBIC Robert 2004 VvV 2:03.15 55
50m: 57.34 57.34 100m: 2:03.15 1:05.81

120. GOLC Luka 2006 GBR 2:04.50 53
50m: 57.66 57.66 100m: 2:04.50 1:06.84
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121.  ROZMAN Tilen 2005 WV 2:13.82 43
50m: 1:05.06 1:05.06 100m: 2:13.82 1:08.76
122. SLATINSEK Nejc 2005 FR 2:25.59 33
50m: 1:08.89 1:08.89 100m: 2:25.59 1:16.70
DSQ PORBEVIC Jaka 2006 IL
SW 4.4 -
8. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free D kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. MAGER Klemen 2003 FR 1:12.97 265
50m: 35.72 35.72 100m: 1:12.97 37.25

2. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:14.41 250
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.41 39.00

3. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:15.97 235
50m: 37.39 37.39 100m: 1:15.97 38.58

4. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:16.69 228
50m: 37.81 37.81 100m: 1:16.69 38.88

5. KAC Tim 2003 LL 1:17.21 224
50m: 37.76 37.76 100m: 1:17.21 39.45

6. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:17.31 223
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.31 40.33

7. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:18.03 217
50m: 36.40 36.40 100m: 1:18.03 41.63

8. KOROS Anze 2003 FR 1:18.85 210
50m: 38.22 38.22 100m: 1:18.85 40.63

9. DUBOVAC Petar 2004 BAR 1:19.39 206
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.39 41.85

10. NOVAK Jure 2004 LL 1:19.68 204
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.68 41.84

11. KORSIC Domen 2003 NG 1:20.49 197
50m: 38.85 38.85 100m: 1:20.49 41.64

12. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:20.67 196
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.67 42.53

13.  DJUKIC Robert 2004 OL 1:21.63 189
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.63 42.84

14. BIZJAK Tim 2004 CK 1:21.87 188
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.87 42.82

15. KOKOT Jan 2003 FR 1:21.90 187
50m: 40.44 40.44 100m: 1:21.90 41.46

16. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:22.17 186
50m: 39.55 39.55 100m: 1:22.17 42.62

17.  STIH Matevz 2005 OL 1:24.53 170
50m: 39.34 39.34 100m: 1:24.53 45.19

18. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:24.78 169
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.78 44.27

19. KLEMENC Matic 2003 LL 1:24.92 168
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.92 44.36

20. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:28.48 149
50m: 40.11 40.11 100m: 1:28.48 48.37

21. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 1:31.54 134
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.54 48.39

22. MURSEC Nejc 2004 BM 1:32.83 129
50m: 42.71 42.71 100m: 1:32.83 50.12

23. STELE GaSper 2004 KA 1:33.81 125
50m: 45.65 45.65 100m: 1:33.81 48.16

24. ROBLEK Gasper 2004 OL 1:34.20 123
50m: 44.18 44.18 100m: 1:34.20 50.02
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25. RAJNIC Mateja 2005 BAR 1:37.75 110
50m: 44.30 44.30 100m: 1:37.75 53.45
26. FRANKOVIC Jure 2006 VvV 1:38.96 106
50m: 49.01 49.01 100m: 1:38.96 49.95
27. HODZIC Bajro 2005 VvV 1:40.40 101
50m: 48.43 48.43 100m: 1:40.40 51.97
28. VERDNIK Vid 2004 VV 1:41.21 99
50m: 49.25 49.25 100m: 1:41.21 51.96
29. KENIG Vid 2005 GBR 1:42.83 94
50m: 47.05 47.05 100m: 1:42.83 55.78
30. STRIBL Tilen 2005 GBR 1:44.77 89
50m: 48.71 48.71 100m: 1:44.77 56.06
31. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:48.01 81
50m: 52.49 52.49 100m: 1:48.01 55.52
32. ROBLEK Gregor 2005 OL 1:48.72 80
50m: 50.27 50.27 100m: 1:48.72 58.45
33. RADSEL Tevz 2005 VvV 1:50.39 76
50m: 49.63 49.63 100m: 1:50.39 1:00.76
34. ACIMOVIC Luka 2005 VV 1:52.06 73
50m: 50.72 50.72 100m: 1:52.06 1:01.34
35. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VvV 1:54.13 69
50m: 51.63 51.63 100m: 1:54.13 1:02.50
36. MRKONJIC Jan 2005 Vv 1:55.15 67
50m: 55.49 55.49 100m: 1:55.15 59.66
37. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 1:57.25 64
50m: 51.51 51.51 100m: 1:57.25 1:05.74
38. IVANCIC Teo 2006 VvV 1:58.55 61
50m: 56.65 56.65 100m: 1:58.55 1:01.90
39. GUSTIN Anze 2006 VvV 2:02.11 56
50m: 1:00.00 1:00.00 100m: 2:02.11 1:02.11
40. GRBIC Robert 2004 WV 2:03.15 55
50m: 57.34 57.34 100m: 2:03.15 1:05.81
41. GOLC Luka 2006 GBR 2:04.50 53
50m: 57.66 57.66 100m: 2:04.50 1:06.84
42. ROZMAN Tilen 2005 Vv 2:13.82 43
50m: 1:05.06 1:05.06 100m: 2:13.82 1:08.76
43. SLATINSEK Nejc 2005 FR 2:25.59 33
50m: 1:08.89 1:08.89 100m: 2:25.59 1:16.70
DSQ DORPEVIC Jaka 2006 IL
SW4.4 -
8. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free C kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. PREDALIC Gregor 2002 LL 1:02.60 420
50m: 30.27 30.27 100m: 1:02.60 32.33
2. KNEZ Lovro 2002 FR 1:04.73 380
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.73 33.81
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:06.77 346
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.77 34.66
4. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:07.49 335
50m: 33.85 33.85 100m: 1:07.49 33.64
5. HERODEZ Vid 2002 BM 1:09.41 308
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.41 36.24
6. MERKAC Ziga 2002 FR 1:09.66 305
50m: 34.12 34.12 100m: 1:09.66 35.54
7. GREGOR Gasper 2002 FR 1:11.28 285
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.28 36.72
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Ravne na Koroskem, 14.6.2014

8. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C kat.

rezultat  tocke

8. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:11.45 283
50m: 35.34 35.34 100m: 1:11.45 36.11

9. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:12.78 267
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.78 38.66

10. LENIC Jost 2002 LL 1:1435 251
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.35 38.49

11.  OZANIC Rene 2002 FR 1:15.19 242
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.19 38.89

12. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:15.99 235
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.99 40.30

13. PREBIL Jernej 2002 KA 1:18.41 214
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.41 41.72

14. SERUGA Leon 2002 BM 1:18.78 211
50m: 38.45 38.45 100m: 1:18.78 40.33

15. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:19.55 205
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.55 41.54

16. PREBIL Tai 2002 IL 1:22.65 182
50m: 39.52 39.52 100m: 1:22.65 43.13

17. FRANKO Nik 2002 LL 1:24.12 173
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.12 43.80

18. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:25.51 165
50m: 39.83 39.83 100m: 1:25.51 45.68

19. POZENEL Nik 2002 IL 1:26.93 157
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.93 46.01

20. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:27.76 152
50m: 43.59 43.59 100m: 1:27.76 4417

21. DREU Domen 2002 IL 1:29.07 146
50m: 40.96 40.96 100m: 1:29.07 48.11

22. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 1:29.08 146
50m: 4217 42.17 100m: 1:29.08 46.91

23. BAH Maks 2002 VvV 1:30.63 138
50m: 44.02 44.02 100m: 1:30.63 46.61

24. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 1:32.04 132
50m: 43.19 43.19 100m: 1:32.04 48.85

25. STELE Matej 2002 KA 1:32.97 128
50m: 45.03 45.03 100m: 1:32.97 47.94

26. KERIN Domen 2002 IL 1:34.22 123
50m: 44.91 44.91 100m: 1:34.22 49.31

27. PUC Mark Maj 2002 IL 1:34.25 123
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.25 49.71

28. ZUNKO Mai 2002 BM 1:34.84 121
50m: 43.74 43.74 100m: 1:34.84 51.10

29. JURIC Primoz 2002 BM 1:35.00 120
50m: 44.34 44.34 100m: 1:35.00 50.66

30. KORDA Gal 2002 BM 1:36.39 115
50m: 46.47 46.47 100m: 1:36.39 49.92

31. VEJNOVIC Aljaz 2002 Vv 1:37.82 110
50m: 45.28 45.28 100m: 1:37.82 52.54

32. KELC Zan 2002 TP 1:46.20 86
50m: 49.59 49.59 100m: 1:46.20 56.61
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

8. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

8. disciplina/event
14.6.2014

M/M, 100m Prosto/Free

B kat.

Tock: FINA 2012

1. STIH Gasper 2001 OL
50m: 28.84 28.84 100m: 59.77 30.93
2. HROVATIN Ziga 2001 IL
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.91 32.76
3. VIDRIH Jost 2001 LL
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.27 32.97
4. KAC Jan 2001 LL
50m: 30.76 30.76 100m: 1:05.11 34.35
5. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.30 34.73
6. MARCUN Miha 2001 TK
50m: 31.57 31.57 100m: 1:06.39 34.82
7. IVICIC Anze 2001 TK
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.54 35.69
8. SPRUK Nik Jan 2001 LL
50m: 33.85 33.85 100m: 1:09.25 35.40
9. OBIDIC Miha 2001 NG
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.00 37.37
10. KRAJNCIC Tin 2001 BM
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.77 36.83
11.  MIJOKOVIC Tilen 2001 CK
50m: 33.59 33.59 100m: 1:11.88 38.29
12. JULAR Alen 2001 CK
13. ODER Nik 2001 BM
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.47 37.23
14. POLJSAK Benjamin 2001 CK
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.57 38.17
15. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VvV
50m: 36.61 36.61 100m: 1:12.99 36.38
16. SIROK Kolja 2001 NG
50m: 36.15 36.15 100m: 1:13.00 36.85
17. POHOREC Matija 2001 WV
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.16 39.47
18. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.38 39.38
19. KOGOVSEK Matej 2001 TK
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.09 39.63
20. JERMAN Uro$ 2001 TK
50m: 38.74 38.74 100m: 1:19.59 40.85
21. ROZANC Zan 2001 BM
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.89 4212
22. BEVK Luka 2001 TK
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.30 42.65
23. KUKEC Nejc 2001 IL
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.47 44.25
24. CERNE Luka 2001 NG
50m: 44.53 44.53 100m: 1:35.29 50.76

rezultat

59.77

1:01.91

1:03.27

1:05.11

1:05.30

1:06.39

1:08.54

1:09.25

1:10.00

1:10.77

1:11.88

1:12.16
1:12.47

1:12.57

1:12.99

1:13.00

1:14.16

1:15.38

1:16.09

1:19.59

1:20.89

1:21.30

1:24.47

1:35.29

tocke

483

435

407

373

370

352

320

310

300

291

277

274
271

270

265

265

253

241

234

204

195

192

171

119

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plavalna zveza Slovenije

16.6.2014 12:05 - Stran 31



10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

8. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

8. disciplina/event
14.6.2014

M/M, 100m Prosto/Free

A kat.

Tock: FINA 2012

10.
1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

ZUPANEC Ales

50m: 28.35
DEMSAR Domen

50m: 29.21
EGGER Jure

50m: 29.65
KORDEZ Gal

50m: 29.06
HUTTER Ziga

50m: 30.06
MOZE Matija

50m: 29.73
RIHTER Zan

50m: 30.83
BREZNIK Timotej

50m: 30.87

ZIZEK Gasper

50m: 32.04
SKRJANC Ziga
FON Gasper

50m: 32.33
SUBAN Nejc

50m: 31.08

PRAPROTNIK Tine

50m: 32.51
STANKOVIC Miha

50m: 32.56
URSIC Jan

50m: 32.69
SPENKO Tim

50m: 33.92
NOVAK Blaz

50m: 34.08
MESEC Ziga

50m: 34.16
TRBOVSEK Jani

50m: 33.57
KONECNIK Roki

50m: 35.23
PETKOVSEK Jaka

50m: 35.71

HALEJ JAMNIKAR Mihael

50m: 35.34
LIPIC Jan
50m: 40.76

28.35

29.21

29.65

29.06

30.06

29.73

30.83

30.87

32.04

32.33

31.08

32.51

32.56

32.69

33.92

34.08

34.16

33.57

35.23

35.71

35.34

40.76

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000
57.18

2000
1:00.45

2000
1:00.59

2000
1:00.70

2000
1:01.39

2000
1:01.74

2000
1:03.24

2000
1:04.34

2000
1:06.03

2000
2000
1:06.64

2000
1:06.91

2000
1:08.18

2000
1:08.87

2000
1:08.89

2000
1:09.24

2000
1:10.75

2000
1:11.92

2000
1:12.23

2000
1:12.59

2000
1:13.87

2000
1:15.26

2000
1:27.36

TK
28.83

oL
31.24

oL
30.94

FR
31.64

BM
31.33

FR
32.01

FR
32.41

'A%
33.47

BM
33.99

KA

oL
34.31

IL
35.83

'A%
35.67

A%
36.31

36.20

TK
35.32

FR
36.67

IL
37.76

FR
38.66

BM
37.36

TK
38.16

FR
39.92

BM
46.60

rezultat

57.18

1:00.45

1:00.59

1:00.70

1:01.39

1:01.74

1:03.24

1:04.34

1:06.03

1:06.36
1:06.64

1:06.91

1:08.18

1:08.87

1:08.89

1:09.24

1:10.75

1:11.92

1:12.23

1:12.59

1:13.87

1:15.26

1:27.36

tocke

552

467

464

461

446

438

408

387

358

353
348

344

325

316

315

310

291

277

273

269

256

242

154
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

9. disciplina/event
14.6.2014

ZIW,

100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

1. HANCMAN Mojca

50m: 30.76
2. RACNIK Sara
50m: 32.43
3. HANCMAN Urska
50m: 32.78
4. JELESIJEVIC Anja
50m: 32.05
5. MARCUN Manca
50m: 33.00
6. MARIC Nikolina
50m: 33.28
7. MENCINGER Sasa
50m: 33.27
8. GERSAK Nika
50m: 34.17
9. ZABEV Monika
50m: 33.88
10. KREVZEL PANIC Spela
50m: 34.12
11. VINDISAR Pika
50m: 34.44
12. PISEK Eva
50m: 35.74

13.  ZUPANCIC Tia Tara
14. KRAJNC Dasa

50m: 36.49
15. KAVCIC JOGAN Ira

50m: 36.57
16. FAIN Nika

50m: 36.13
17. MIHALIC Sara

50m: 36.66
18. OMAHEN Tina

50m: 37.58
19. VRANESEVIC Ana

50m: 37.81
20. LOGAR Tamara

50m: 36.35

21. PSENICNIK Tiara
22. PEZO ZUPANCIC Neza

50m: 39.06
23. TODOROVIC Nika

50m: 37.45
24. MELE Ana

50m: 38.03
25. FORTUNA Liza

50m: 38.42
26. SLAVIC Gini

50m: 38.39
27. CEMAZAR Kiristina

50m: 39.02
28. NOVAK Neja

50m: 37.84
29. REMIC Metka

50m: 39.13
30. ROZIC Tarin

50m: 38.07

30.76

32.43

32.78

32.05

33.00

33.28

33.27

3417

33.88

34.12

34.44

35.74

36.49

36.57

36.13

36.66

37.58

37.81

36.35

39.06

37.45

38.03

38.42

38.39

39.02

37.84

39.13

38.07

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002
1:04.04

2002
1:06.72

2002
1:07.20

2003
1:07.24

2002
1:07.38

2002
1:08.70

2002
1:08.96

2002
1:09.84

2002
1:11.11

2003
1:11.35

2002
1:12.40

2002
1:13.02

2004

2003
1:14.88

2004
1:15.55

2003
1:15.89

2004
1:16.80

2002
1:16.90

2002
1:17.13

2002
1:17.26

2003

2002
1:18.81

2002
1:18.89

2003
1:19.19

2003
1:19.20

2003
1:19.73

2002
1:19.93

2002
1:20.72

2005
1:20.96

2004
1:21.45

FR
33.28

FR
34.29

FR
34.42

oL
35.19

TK
34.38

LL
35.42

FR
35.69

35.67

FR
37.23

LL
37.23

oL
37.96

LL
37.28

LCT

LCT
38.39

LL
38.98

BM
39.76

oL
40.14

LL
39.32

PKR
39.32

'A%
40.91

LL
LL
39.75

LCT
41.44

LL
41.16

LL
40.78

FR
41.34

IL
40.91

FR
42.88

FR
41.83

LL
43.38

rezultat

1:04.04

1:06.72

1:07.20

1:07.24

1:07.38

1:08.70

1:08.96

1:09.84

1:11.11

1:11.35

1:12.40

1:13.02

1:13.74
1:14.88

1:15.55

1:15.89

1:16.80

1:16.90

1:17.13

1:17.26

1:17.72
1:18.81

1:18.89

1:19.19

1:19.20

1:19.73

1:19.93

1:20.72

1:20.96

1:21.45

tocke

537

475

465

464

461

435

430

414

392

388

372

362

352
336

327

323

311

310

307

306

300
288

287

284

284

278

276

268

266

261
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

9. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

31. JAKOP Nina 2002 VWV 1:21.49 260
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.49 43.35

32. CEPIN Lana 2003 VWV 1:22.10 255
50m: 39.87 39.87 100m: 1:22.10 42.23

33. CRCEK Laura 2004 BM 1:22.56 250
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.56 43.59

34. MARKAC Zoja 2004 FR 1:22.57 250
50m: 39.07 39.07 100m: 1:22.57 43.50

35. POGACAR Zala 2004 TK 1:23.18 245
50m: 39.23 39.23 100m: 1:23.18 43.95

36. RIHTMAN Nika 2004 1L 1:25.22 228
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.22 4415

37. KURBUS Lara 2002 TP 1:25.98 222

38. CAMLEK Neca 2004 TK 1:26.27 219
50m: 4117 4117 100m: 1:26.27 4510

39. KAJZER Katja 2004 FR 1:26.32 219
50m: 41.78 41.78 100m: 1:26.32 44.54

40. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:26.73 216
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.73 45.84

41. PERUS Tia 2003 FR 1:26.76 216
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.76 44.92

42. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:28.04 206
50m: 42.47 42.47 100m: 1:28.04 45.57

43. PETEK Tjasa 2003 IL 1:28.47 203
50m: 41.47 41.47 100m: 1:28.47 47.00

44. SEDAR Manca 2004 FR 1:31.27 185
50m: 45.22 45.22 100m: 1:31.27 46.05

45. STOJKOVIC Katja 2004 OL 1:33.53 172
50m: 45.44 45.44 100m: 1:33.53 48.09

46. ODER Tinkara 2004 FR 1:34.38 167
50m: 46.52 46.52 100m: 1:34.38 47.86

47. MARIC Dijana 2004 LL 1:34.90 165
50m: 44.80 44.80 100m: 1:34.90 50.10

48. KUSEJ Spela 2004 FR 1:35.03 164
50m: 46.61 46.61 100m: 1:35.03 48.42

49. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 1:35.51 162
50m: 45.55 45.55 100m: 1:35.51 49.96

50. HEREGA Nika 2003 BM 1:37.74 151
50m: 47.39 47.39 100m: 1:37.74 50.35

51. OMERCEVIC Juno 2004 IL 1:37.75 151
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.75 51.67

52. VESELIC Taja 2004 VWV 1:38.01 149
50m: 46.13 46.13 100m: 1:38.01 51.88

53. PETERLIN Zana 2004 KA 1:40.11 140
50m: 47.74 47.74 100m: 1:40.11 52.37

54. LOCICNIK Neza 2004 FR 1:40.18 140
50m: 48.25 48.25 100m: 1:40.18 51.93

55. NAVODNIK Sara 2005 VWV 1:40.66 138
50m: 47.76 47.76 100m: 1:40.66 52.90

56. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 1:41.44 135

57. VARGA Masa 2004 KA 1:41.92 133
50m: 48.54 48.54 100m: 1:41.92 53.38

58. VIDERSNIK Atina 2003 FR 1:42.06 132
50m: 47.03 47.03 100m: 1:42.06 55.03

59. MEZE Sara 2005 GBR 1:43.37 127
50m: 49.74 49.74 100m: 1:43.37 53.63

60. OVCAR Lara 2003 WV 1:43.39 127

61. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:43.51 127
50m: 49.45 49.45 100m: 1:43.51 54.06

62. POLANC Lucija 2004 LL 1:44.10 125
50m: 50.81 50.81 100m: 1:44.10 53.29

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.6.2014 12:05 - Stran 34



10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

9. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke
63. PERKO Hana 2005 KA 1:44.18 124
50m: 48.12 48.12 100m: 1:44.18 56.06
64. BABIC Tineja 2005 OL 1:44.43 123
50m: 48.94 48.94 100m: 1:44.43 55.49
65. PUSIC Alja 2003 BM 1:46.96 115
50m: 48.68 48.68 100m: 1:46.96 58.28
66. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:48.28 111
50m: 50.73 50.73 100m: 1:48.28 57.55
67. MASTEK MORI Lara 2004 FR 1:48.37 110
50m: 49.87 49.87 100m: 1:48.37 58.50
68. OKANOVIC Asja 2005 GBR 1:48.62 110
50m: 50.37 50.37 100m: 1:48.62 58.25
69. EMERSIC Petja 2005 VWV 1:49.52 107
50m: 50.16 50.16 100m: 1:49.52 59.36
70. LAMPRET Sara 2005 TP 1:52.13 100
50m: 50.98 50.98 100m: 1:52.13 1:01.15
71. ILIC Nora 2006 BAR 1:54.81 93
50m: 52.43 52.43 100m: 1:54.81 1:02.38
72. VALENTER zZDOVC Julija 2005 FR 1:55.74 91
50m: 52.03 52.03 100m: 1:55.74 1:03.71
73. ZVAN Ana 2004 FR 1:56.05 90
50m: 53.03 53.03 100m: 1:56.05 1:03.02
74. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:56.94 88
50m: 54.11 54.11 100m: 1:56.94 1:02.83
75. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:57.97 85
50m: 55.45 55.45 100m: 1:57.97 1:02.52
76. GORNJAK Laura 2003 BM 1:58.43 84
50m: 55.56 55.56 100m: 1:58.43 1:02.87
77. PURG Deja 2004 VvV 2:05.15 72
50m: 55.26 55.26 100m: 2:05.15 1:09.89
78. PRINCL Nina 2006 VV 2:14.82 57
50m: 1:03.93 1:03.93 100m: 2:14.82 1:10.89
79. JENKOLE Manca 2006 GBR 2:16.06 56
50m: 1:01.49 1:01.49 100m: 2:16.06 1:14.57
80. KUKAVICA Anaja 2005 Vv 2:17.14 54
50m: 1:05.08 1:05.08 100m: 2:17.14 1:12.06
81. STOJKOVIC Neza 2007 OL 2:42.40 32
50m: 1:15.76 1:15.76 100m: 2:42.40 1:26.64
9. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free D kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. REMIC Metka 2005 FR 1:20.96 266
50m: 39.13 39.13 100m: 1:20.96 41.83
2. NAVODNIK Sara 2005 VWV 1:40.66 138
50m: 47.76 47.76 100m: 1:40.66 52.90
3. MEZE Sara 2005 GBR 1:43.37 127
50m: 49.74 49.74 100m: 1:43.37 53.63
4. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:43.51 127
50m: 49.45 49.45 100m: 1:43.51 54.06
5. PERKO Hana 2005 KA 1:44.18 124
50m: 48.12 48.12 100m: 1:44.18 56.06
6. BABIC Tineja 2005 OL 1:44.43 123
50m: 48.94 48.94 100m: 1:44.43 55.49
7. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:48.28 111
50m: 50.73 50.73 100m: 1:48.28 57.55
8. OKANOVIC Asja 2005 GBR 1:48.62 110
50m: 50.37 50.37 100m: 1:48.62 58.25
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

9. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, D kat.

rezultat  tocke

9. EMERSIC Petja 2005 VWV 1:49.52 107
50m: 50.16 50.16 100m: 1:49.52 59.36

10. LAMPRET Sara 2005 TP 1:52.13 100
50m: 50.98 50.98 100m: 1:52.13 1:01.15

11. ILIC Nora 2006 BAR 1:54.81 93
50m: 52.43 52.43 100m: 1:54.81 1:02.38

12.  VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:55.74 91
50m: 52.03 52.03 100m: 1:55.74 1:03.71

13. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:56.94 88
50m: 54.11 54.11 100m: 1:56.94 1:02.83

14. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:57.97 85
50m: 55.45 55.45 100m: 1:57.97 1:02.52

15. PRINCL Nina 2006 VV 2:14.82 57
50m: 1:03.93 1:03.93 100m: 2:14.82 1:10.89

16. JENKOLE Manca 2006 GBR 2:16.06 56
50m: 1:01.49 1:01.49 100m: 2:16.06 1:14.57

17. KUKAVICA Anaja 2005 VvV 2:17.14 54
50m: 1:05.08 1:05.08 100m: 2:17.14 1:12.06

18. STOJKOVIC Neza 2007 OL 2:42.40 32
50m: 1:15.76 1:15.76 100m: 2:42.40 1:26.64

9. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free C kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:13.74 352

2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:15.55 327
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.55 38.98

3. MIHALIC Sara 2004 OL 1:16.80 311
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.80 40.14

4. ROZIC Tarin 2004 LL 1:21.45 261
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.45 43.38

5. CRCEK Laura 2004 BM 1:22.56 250
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.56 43.59

6. MARKAC Zoja 2004 FR 1:22.57 250
50m: 39.07 39.07 100m: 1:22.57 43.50

7. POGACAR Zala 2004 TK 1:23.18 245
50m: 39.23 39.23 100m: 1:23.18 43.95

8. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:25.22 228
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.22 4415

9. CAMLEK Neca 2004 TK 1:26.27 219
50m: 4117 4117 100m: 1:26.27 45.10

10. KAJZER Katja 2004 FR 1:26.32 219
50m: 41.78 41.78 100m: 1:26.32 44.54

11. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:26.73 216
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.73 45.84

12. SEDAR Manca 2004 FR 1:31.27 185
50m: 45.22 45.22 100m: 1:31.27 46.05

13. STOJKOVIC Katja 2004 OL 1:33.53 172
50m: 45.44 45.44 100m: 1:33.53 48.09

14. ODER Tinkara 2004 FR 1:34.38 167
50m: 46.52 46.52 100m: 1:34.38 47.86

15. MARIC Dijana 2004 LL 1:34.90 165
50m: 44.80 44.80 100m: 1:34.90 50.10

16. KUSEJ Spela 2004 FR 1:35.03 164
50m: 46.61 46.61 100m: 1:35.03 48.42

17. OMERCEVIC Juno 2004 IL 1:37.75 151
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.75 51.67
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

9. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C kat.

rezultat  tocke
18. VESELIC Taja 2004 VV 1:38.01 149
50m: 46.13 46.13 100m: 1:38.01 51.88
19. PETERLIN Zana 2004 KA 1:40.11 140
50m: 47.74 47.74 100m: 1:40.11 52.37
20. LOCICNIK Neza 2004 FR 1:40.18 140
50m: 48.25 48.25 100m: 1:40.18 51.93
21. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 1:41.44 135
22. VARGA Masa 2004 KA 1:41.92 133
50m: 48.54 48.54 100m: 1:41.92 53.38
23. POLANC Lucija 2004 LL 1:44.10 125
50m: 50.81 50.81 100m: 1:44.10 53.29
24. MASTEK MORI Lara 2004 FR 1:48.37 110
50m: 49.87 49.87 100m: 1:48.37 58.50
25. ZVAN Ana 2004 FR 1:56.05 90
50m: 53.03 53.03 100m: 1:56.05 1:03.02
26. PURG Deja 2004 VV 2:05.15 72
50m: 55.26 55.26 100m: 2:05.15 1:09.89
9. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free B kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:07.24 464
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.24 35.19
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:11.35 388
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.35 37.23
3. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:14.88 336
50m: 36.49 36.49 100m: 1:14.88 38.39
4. FAIN Nika 2003 BM 1:15.89 323
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.89 39.76
5. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:17.72 300
6. MELE Ana 2003 LL 1:19.19 284
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.19 41.16
7. FORTUNA Liza 2003 LL 1:19.20 284
50m: 38.42 38.42 100m: 1:19.20 40.78
8. SLAVIC Gini 2003 FR 1:19.73 278
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.73 41.34
9. CEPIN Lana 2003 VvV 1:22.10 255
50m: 39.87 39.87 100m: 1:22.10 4223
10. PERUS Tia 2003 FR 1:26.76 216
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.76 44.92
11. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:28.04 206
50m: 42.47 42.47 100m: 1:28.04 4557
12. PETEK Tjasa 2003 IL 1:28.47 203
50m: 41.47 41.47 100m: 1:28.47 47.00
13. HEREGA Nika 2003 BM 1:37.74 151
50m: 47.39 47.39 100m: 1:37.74 50.35
14. VIDERSNIK Atina 2003 FR 1:42.06 132
50m: 47.03 47.03 100m: 1:42.06 55.03
15. OVCAR Lara 2003 VvV 1:43.39 127
16. PUSIC Alja 2003 BM 1:46.96 115
50m: 48.68 48.68 100m: 1:46.96 58.28
17. GORNJAK Laura 2003 BM 1:58.43 84
50m: 55.56 55.56 100m: 1:58.43 1:02.87
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

9. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

9. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free A Kat.
14.6.2014

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:04.04 537
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.04 33.28

2. RACNIK Sara 2002 FR 1:06.72 475
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.72 34.29

3. HANCMAN Urska 2002 FR 1:07.20 465
50m: 32.78 32.78 100m: 1:07.20 34.42

4. MARCUN Manca 2002 TK 1:07.38 461
50m: 33.00 33.00 100m: 1:07.38 34.38

5. MARIC Nikolina 2002 LL 1:08.70 435
50m: 33.28 33.28 100m: 1:08.70 35.42

6. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:08.96 430
50m: 33.27 33.27 100m: 1:08.96 35.69

7. GERSAK Nika 2002 VvV 1:09.84 414
50m: 34.17 3417 100m: 1:09.84 35.67

8. ZABEV Monika 2002 FR 1:11.11 392
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.11 37.23

9. VINDISAR Pika 2002 OL 1:12.40 372
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.40 37.96

10. PISEK Eva 2002 LL 1:13.02 362
50m: 35.74 35.74 100m: 1:13.02 37.28

11. OMAHEN Tina 2002 LL 1:16.90 310
50m: 37.58 37.58 100m: 1:16.90 39.32

12.  VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:17.13 307
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.13 39.32

13. LOGAR Tamara 2002 VvV 1:17.26 306
50m: 36.35 36.35 100m: 1:17.26 40.91

14. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:18.81 288
50m: 39.06 39.06 100m: 1:18.81 39.75

15.  TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:18.89 287
50m: 37.45 37.45 100m: 1:18.89 41.44

16. CEMAZAR Kristina 2002 IL 1:19.93 276
50m: 39.02 39.02 100m: 1:19.93 40.91

17. NOVAK Neja 2002 FR 1:20.72 268
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.72 42.88

18. JAKOP Nina 2002 VvV 1:21.49 260
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.49 43.35

19. KURBUS Lara 2002 TP 1:25.98 222

20. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 1:35.51 162
50m: 45.55 45.55 100m: 1:35.51 49.96
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

3 - 3. del / 3rd part

14.6.2014 - 16:10

10. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley D kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. KNEZ Ozbej 2004 FR 2:58.47 260
50m: 42.26 42.26 100m: 1:27.09 44.83 150m: 2:18.39 51.30 200m: 2:58.47 40.08
2. MAGER Klemen 2003 FR 3:06.76 227
50m: 40.94 40.94 100m: 1:29.80 48.86 150m: 2:25.29 55.49 200m: 3:06.76 41.47
3. KOROS Anze 2003 FR 3:07.52 224
50m: 41.67 41.67 100m: 1:32.28 50.61 150m: 2:26.23 53.95 200m: 3:07.52 41.29
4. PODBEVSEK Jure 2004 LL 3:09.83 216
50m: 43.65 43.65 100m: 1:34.28 50.63 150m: 2:29.33 55.05 200m: 3:09.83 40.50
5. NOVAK Jure 2004 LL 3:13.32 205
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.51 48.48 150m: 2:30.08 57.57 200m: 3:13.32 43.24
DSQ PUSNIK Jaka 2003 OL
SW9.3-
10. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley C kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocCke
1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:36.58 385
50m: 33.33 33.33 100m: 1:17.11 43.78 150m: 1:58.85 41.74 200m: 2:36.58 37.73
2. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:40.87 355
50m: 35.64 35.64 100m: 1:18.68 43.04 150m: 2:06.09 47.41 200m: 2:40.87 34.78
3. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 2:42.37 346
50m: 35.15 35.15 100m: 1:19.21 44.06 150m: 2:05.68 46.47 200m: 2:42.37 36.69
4. GREGOR Gasper 2002 FR 2:52.01 291
50m: 37.66 37.66 100m: 1:21.71 44.05 150m: 2:10.28 48.57 200m: 2:52.01 41.73
5. MERKAC Ziga 2002 FR 2:54.96 276
50m: 38.33 38.33 100m: 1:23.47 45.14 150m: 2:17.58 54.11 200m: 2:54.96 37.38
6. HERODEZ Vid 2002 BM 2:56.35 270
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.96 43.99 150m: 2:18.21 55.25 200m: 2:56.35 38.14
7. URSNIK Tomaz 2002 FR 3:08.84 220
50m: 38.46 38.46 100m: 1:28.66 50.20 150m: 2:25.90 57.24 200m: 3:08.84 42.94
DSQ PREDALIC Gregor 2002 LL
SW9.3-
10. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley B kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocCke
1. STIH Gasper 2001 OL 2:26.25 473
50m: 30.47 30.47 100m: 1:09.51 39.04 150m: 1:53.85 44.34 200m: 2:26.25 32.40
2. VIDRIH Jost 2001 LL 2:36.89 383
50m: 32.49 32.49 100m: 1:16.51 44.02 150m: 2:03.10 46.59 200m: 2:36.89 33.79
3. MARCUN Miha 2001 TK 2:38.17 374
50m: 36.09 36.09 100m: 1:17.61 41.52 150m: 2:03.68 46.07 200m: 2:38.17 34.49
4. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 2:41.82 349
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.68 40.41 150m: 2:05.32 49.64 200m: 2:41.82 36.50
5. IVICIC Anze 2001 TK 2:44.42 333
50m: 35.58 35.58 100m: 1:16.34 40.76 150m: 2:08.23 51.89 200m: 2:44.42 36.19
6. KAC Jan 2001 LL 2:44.90 330
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.83 42.42 150m: 2:10.24 51.41 200m: 2:44.90 34.66
7. HROVATIN Ziga 2001 IL 2:45.10 329
50m: 33.35 33.35 100m: 1:17.35 44.00 150m: 2:05.71 48.36 200m: 2:45.10 39.39
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

10. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, B kat.

rezultat  tocke
8. SPRUK Nik Jan 2001 LL 2:46.23 322
50m: 35.86 35.86 100m: 1:20.94 45.08 150m: 2:09.32 48.38 200m: 2:46.23 36.91
10. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley A kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MOZE Matija 2000 FR 2:22.51 511
50m: 30.52 30.52 100m: 1:09.19 38.67 150m: 1:48.66 39.47 200m: 2:22.51 33.85
2. ZUPANEC Ales 2000 TK 2:27.39 462
50m: 31.26 31.26 100m: 1:09.39 38.13 150m: 1:52.46 43.07 200m: 2:27.39 34.93
3. DEMSAR Domen 2000 OL 2:29.46 443
50m: 31.64 31.64 100m: 1:10.27 38.63 150m: 1:55.32 45.05 200m: 2:29.46 34.14
4. KORDEZ Gal 2000 FR 2:32.77 415
50m: 32.25 32.25 100m: 1:12.34 40.09 150m: 1:59.22 46.88 200m: 2:32.77 33.55
5. EGGER Jure 2000 OL 2:35.71 392
50m: 32.36 32.36 100m: 1:14.32 41.96 150m: 2:02.71 48.39 200m: 2:35.71 33.00
6. ZIZEK Gasper 2000 BM 2:37.71 377
50m: 33.65 33.65 100m: 1:15.56 41.91 150m: 2:01.75 46.19 200m: 2:37.71 35.96
7. BREZNIK Timotej 2000 VWV 2:38.70 370
50m: 32.84 32.84 100m: 1:15.08 42.24 150m: 2:01.57 46.49 200m: 2:38.70 37.13
8. HUTTER Ziga 2000 BM 2:40.88 355
50m: 34.36 34.36 100m: 1:17.95 43.59 150m: 2:08.13 50.18 200m: 2:40.88 32.75
11. disciplina/event Z/W, 200m MeSano/Medley D kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. REMIC Metka 2005 FR 3:29.92 217
50m: 48.84 48.84 100m: 1:43.11 54.27 150m: 2:42.62 59.51 200m: 3:29.92 47.30
2. BABIC Tineja 2005 OL 3:50.61 163
50m: 55.44 55.44 100m: 1:56.12 1:00.68 150m: 2:53.24 57.12 200m: 3:50.61 57.37
3. TRBOVSEK Ana 2005 FR 4:32.00 99
50m: 1:08.21 1:08.21 100m: 2:19.65 1:11.44 150m: 3:29.50 1:09.85 200m: 4:32.00 1:02.50
11. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley C kat.
14.6.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 2:57.85 356
50m: 40.39 40.39 100m: 1:23.87 43.48 150m: 2:15.91 52.04 200m: 2:57.85 41.94
2. MIHALIC Sara 2004 OL 3:03.57 324
50m: 40.08 40.08 100m: 1:29.21 49.13 150m: 2:21.77 52.56 200m: 3:03.57 41.80
3. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:03.94 322
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.40 48.55 150m: 2:26.03 55.63 200m: 3:03.94 37.91
4. POGACAR Zala 2004 TK 3:07.17 306
50m: 43.06 43.06 100m: 1:29.92 46.86 150m: 2:24.63 54.71 200m: 3:07.17 42,54
5. CRCEK Laura 2004 BM 3:12.86 279
50m: 43.45 43.45 100m: 1:34.70 51.25 150m: 2:30.20 55.50 200m: 3:12.86 42.66
6. ROZIC Tarin 2004 LL 3:13.74 276
50m: 44.04 44.04 100m: 1:32.80 48.76 150m: 2:27.97 55.17 200m: 3:13.74 4577
7. KAJZER Katja 2004 FR 3:16.98 262
50m: 4457 4457 100m: 1:35.62 51.05 150m: 2:33.43 57.81 200m: 3:16.98 43.55
8. MARKAC Zoja 2004 FR 3:19.84 251
50m: 45.48 45.48 100m: 1:33.68 48.20 150m: 2:35.48 1:01.80 200m: 3:19.84 44.36
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

11. disciplina/event, Z/W, 200m MeSano/Medley

11. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley B kat.

14.6.2014
Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

JELESIJEVIC Anja 2003 OL 2:41.97 472

50m: 36.29 36.29 100m: 1:16.84 40.55 150m: 2:04.08 47.24 200m: 2:41.97 37.89

KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 2:52.94 388

50m: 38.01 38.01 100m: 1:23.85 45.84 150m: 2:12.76 48.91 200m: 2:52.94 40.18

KRAJNC Dasa 2003 LCT 3:01.00 338

50m: 39.40 39.40 100m: 1:28.24 48.84 150m: 2:19.25 51.01 200m: 3:01.00 41.75

FAIN Nika 2003 BM 3:07.27 305

50m: 45.01 45.01 100m: 1:33.87 48.86 150m: 2:28.00 54.13 200m: 3:07.27 39.27

PSENICNIK Tiara 2003 LL 3:09.95 292

50m: 4351 43.51 100m: 1:34.84 51.33 150m: 2:29.45 54.61 200m: 3:09.95 40.50

SLAVIC Gini 2003 FR 3:12.47 281

50m: 45.18 45.18 100m: 1:32.61 47.43 150m: 2:29.05 56.44 200m: 3:12.47 43.42

FORTUNA Liza 2003 LL 3:16.74 263

50m: 4279 4279 100m: 1:35.64 52.85 150m: 2:33.84 58.20 200m: 3:16.74 42.90

MELE Ana 2003 LL 3:19.15 254

50m: 45.01 45.01 100m: 1:35.56 50.55 150m: 2:32.96 57.40 200m: 3:19.15 46.19

11. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley A kat.

14.6.2014
Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

HANCMAN Mojca 2002 FR 2:38.36 505

50m: 34.74 34.74 100m: 1:14.85 40.11 150m: 2:02.80 47.95 200m: 2:38.36 35.56

MARCUN Manca 2002 TK 2:43.28 461

50m: 37.67 37.67 100m: 1:21.23 43.56 150m: 2:06.63 45.40 200m: 2:43.28 36.65

RACNIK Sara 2002 FR 2:43.92 455

50m: 37.19 37.19 100m: 1:21.08 43.89 150m: 2:09.48 48.40 200m: 2:43.92 34.44

MARIC Nikolina 2002 LL 2:48.38 420

50m: 34.69 34.69 100m: 1:19.74 45.05 150m: 2:09.89 50.15 200m: 2:48.38 38.49

HANCMAN Urska 2002 FR 2:49.63 411

50m: 41.02 41.02 100m: 1:22.14 41.12 150m: 2:13.02 50.88 200m: 2:49.63 36.61

MENCINGER Sasa 2002 FR 2:51.33 399

50m: 38.20 38.20 100m: 1:25.41 47.21 150m: 2:12.75 47.34 200m: 2:51.33 38.58

GERSAK Nika 2002 VvV 2:59.81 345

50m: 38.61 38.61 100m: 1:25.01 46.40 150m: 2:20.82 55.81 200m: 2:59.81 38.99

LOGAR Tamara 2002 VWV 3:01.57 335

50m: 42.80 42.80 100m: 1:29.33 46.53 150m: 2:20.05 50.72 200m: 3:01.57 41.52
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10. MM Pokal Bobercéek 2014
Ravne na Koroskem, 14.6.2014

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

ZUPANEC Ale$
MOZE Matija
MOZE Matija
STEHARNIK Dejan
STIH Gasper
DEMSAR Domen
DEMSAR Domen
STIH Gasper

9. ZUPANEC Ale$
10. MOZE Matija

11. STIH Gasper

12. HROVATIN Ziga
13. HROVATIN Ziga
14. ZUPANEC Ale$
15. DEMSAR Domen
16. KORDEZ Gal

17. EGGER Jure

18. ZUPANEC Ale$
19. KORDEZ Gal
20. ZUPANEC Ale$

BREZNIK Timotej

22. HUTTER Ziga
23. DEMSAR Domen
24. KNEZ Lovro
25. STIH Ga$per

Nooahkwdh -~

HANCMAN Mojca
HANCMAN Mojca
MARCUN Manca
HANCMAN Mojca
JELESIJEVIC Anja
RACNIK Sara
LOGAR Tamara
8. HANCMAN Urgka
JELESIJEVIC Anja
10. JELESIJEVIC Anja
11. HANCMAN Urska
12. MARIC Nikolina
JELESIJEVIC Anja
14. MARCUN Manca
MARCUN Manca
16. RACNIK Sara
17. MARIC Nikolina
18. MENCINGER Sasa
19. MENCINGER Sasa
20. MARIC Nikolina
21. HANCMAN Mojca
HANCMAN Mojca
GERSAK Nika
24. HANCMAN Urgka
25. JELESIJEVIC Anja

ok wN=

00
00
00
00
01
00
00
01
00
00
01
01
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
02
01

02
02
02
02
03
02
02
02
03
03
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Velenje

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Velenje

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Velenje

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana

100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
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